
UCHWAŁA NR LVII/636/23
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu
w obrębie wsi Piecowice - MPZP PIECOWICE II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 ze zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), w związku z uchwałą nr IX/103/19 Rady Gminy Długołęka z dnia
27 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Piecowice - MPZP PIECOWICE II, zmienionej uchwałą nr
XXXVI/414/21 z dnia 21 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr IX/103/19 Rady Gminy
Długołęka z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Piecowice - MPZP Piecowice II, stwierdzając, że
plan będący przedmiotem niniejszej uchwały nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Długołęka” uchwalonego uchwałą nr XXXII/496/14 Rady Gminy
Długołęka z dnia 22 maja 2014 r. ze zm., uchwala co następuje:

Rozdział 1.
USTALENIA OGÓLNE:

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Piecowice
- MPZP Piecowice II.

2. Obszar objęty planem obejmuje tereny położone we wschodniej części obrębu wsi Piecowice, zgodnie
z granicą obszaru objętego planem wyznaczoną na rysunku, o którym mowa w § 2 ust. 1.

§ 2. 1. Integralną częścią niniejszej uchwały jest rysunek miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Piecowice - MPZP Piecowice II w skali 1:1000, stanowiący załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Piecowice - MPZP Piecowice II stanowi załącznik
nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Piecowice - MPZP Piecowice II inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej oraz zasadach ich finansowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dane przestrzenne stanowią załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Następujące określenia stosowane w uchwale oznaczają:

1) uchwała – niniejsza uchwała;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3411

Podpisany przez:

Agnieszka Augustynowicz

Data: 25.05.2023 11:44:29 



2) plan – miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 1;

3) rysunek planu – graficzny zapis planu, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiony na mapie
w skali 1:1000;

4) teren – obszar o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, ograniczony liniami
rozgraniczającymi i oznaczony na rysunku planu symbolem i numerem;

5) linie rozgraniczające - linie rozdzielające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach
zagospodarowania;

6) nieprzekraczalna linia zabudowy – wyznaczona na rysunku planu linia, której nie mogą przekraczać
zewnętrzne ściany nadziemnej części projektowanego budynku lub budowli; regulacji tej nie podlegają
zadaszenia wejściowe, rampy i podesty, niezabudowane tarasy bez podpiwniczenia, schody zewnętrzne
i okapy;

7) wysokość zabudowy – wymiar pionowy budynku lub budowli mierzony od poziomu terenu do
najwyższego punktu dachu, w przypadku budynków, bądź najwyższego punktu obiektu, w przypadku
budowli;

8) przeznaczenie podstawowe terenu - przeznaczenie, którego udział przekracza wartość 50% powierzchni na
danym terenie;

9) przeznaczenie dopuszczalne terenu - rodzaj przeznaczenia inne niż przeznaczenie podstawowe terenu, które
stanowi uzupełnienie lub wzbogaca przeznaczenie podstawowe, jednocześnie nie kolidując z nim lub
nie wykluczając możliwości zagospodarowania terenu w sposób określony przeznaczeniem podstawowym;

10) urządzenia i sieci infrastruktury technicznej - sieci jak i urządzenia związane z uzbrojeniem terenu
(których jednoznacznej lokalizacji nie określa się w planie) oraz związane z nimi obiekty i urządzenia
budowlane w rozumieniu przepisów odrębnych;

11) urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy większej niż 500 kW - wszelkie
urządzenia, instalacje i obiekty wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy większej niż
500 kW pozyskiwanej z energii słonecznej oraz wszelkie urządzenia, instalacje i obiekty wytwarzające
energię z odnawialnych źródeł energii o mocy większej niż 500 kW, związane z zagospodarowaniem,
przetwarzaniem i unieszkodliwieniem pozostałości pochodzących z procesów technologicznych, na
potrzeby realizacji przeznaczenia podstawowego;

12) urządzenia towarzyszące - urządzenia budowlane w tym dojazdy i dojścia, a także miejsca postojowe,
parkingi i garaże, wiaty i zadaszenia, oczka wodne o charakterze rekreacyjnym lub ozdobnym oraz inne
obiekty i urządzenia pełniące rolę służebną wobec funkcji określonej w przeznaczeniu podstawowym
terenu;

13) usługi dydaktyczne - inwestycje służące celom edukacyjnym, dydaktycznym, badawczym, rozwojowym,
wraz z obiektami towarzyszącymi niezbędnymi dla ich prawidłowego funkcjonowania;

14) zieleń izolacyjna - pas zwartej zieleni wielopiętrowej, w tym wysokiej, złożony z gatunków odpornych na
zanieczyszczenia, oddzielający funkcjonalnie i optycznie teren od terenów sąsiednich.

§ 4. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu w obrębie wsi Piecowice - MPZP Piecowice II są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi
Piecowice - MPZP Piecowice II;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy;

4) oznaczenie i symbol określający przeznaczenie terenu wraz z wyróżniającym numerem;

5) strefa możliwej lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy
większej niż 500 kW, pozyskiwanej z energii słonecznej wraz ze strefą ochronną;

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3411



6) strefa możliwej lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy
większej niż 500 kW, pozyskiwanej z zagospodarowania, przetwarzania i unieszkodliwiania pozostałości
pochodzących z procesów technologicznych wytwarzanych na potrzeby realizacji oczyszczalni ścieków
wraz ze strefą ochronną;

7) zieleń izolacyjna.

2. Na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi
Piecowice - MPZP Piecowice II nie wprowadza się, ze względu na brak występowania, następujących ustaleń:

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury
współczesnej;

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią,
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym
oraz w planach zagospodarowania województwa;

3) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów;

4) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych.

§ 5. Ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

1) dla terenu oznaczonego symbolem K/1 przeznaczonego pod teren urządzeń kanalizacji – oczyszczalnia
ścieków, na którym dopuszcza się lokalizację budynków i budowli, wyznacza się nieprzekraczalną linię
zabudowy określoną na rysunku planu w odległości 20 m od północnej granicy planu;

2) dla terenu oznaczonego symbolem K/2 wyznacza się nieprzekraczalną linię zabudowy określoną na
rysunku planu w odległości 6 m od północnej granicy planu;

3) powierzchnie niezabudowane i nieutwardzone przeznacza się na urządzenie zieleni;

4) dopuszcza się na całym obszarze planu lokalizowanie zieleni wysokiej i piętrowej o charakterze
zadrzewień, zakrzewień śródpolnych lub pasów zieleni przeciwwietrznej, mającej na celu osłonięcie
zagospodarowanych, przetwarzanych i unieszkodliwianych pozostałości pochodzących z procesów
technologicznych;

5) w granicach obszaru objętego planem dopuszcza się lokalizowanie obiektów, sieci i urządzeń infrastruktury
technicznej oraz urządzeń towarzyszących, niezbędnych dla obsługi realizowanych na terenie planu
budynków i budowli.

§ 6. Ustala się zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania krajobrazu:

1) ustala się możliwość lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oraz potencjalnie znacząco
oddziaływać na środowisko określonych w przepisach odrębnych, w granicach terenu oznaczonego na
rysunku planu symbolem K/1, pod warunkiem nieprzekraczania standardów środowiska określonych
w przepisach odrębnych;

2) wyznacza się na rysunku planu pas zieleni izolacyjnej o szer. 20 m i wprowadza się dla niego zakaz
zabudowy;

3) z uwagi na brak przewidywanych przekroczeń standardów środowiska określonych w przepisach
odrębnych, wykraczających poza granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu w obrębie wsi Piecowice - MPZP Piecowice II, linie rozgraniczające teren K ustala się jako
tożsame z granicą strefy ochronnej związanej z ograniczeniami w zabudowie i zagospodarowaniu terenu;

4) wprowadza się obowiązek zapewnienia ochrony wód powierzchniowych i podziemnych m.in. poprzez
kompleksowe i zgodne z obowiązującymi przepisami prawa rozwiązania gospodarki wodnej, ściekowej
i odpadami;

5) odprowadzenie wód opadowych do rowów melioracyjnych oraz wszelkie kolizje z urządzeniami wodno -
melioracyjnymi wymagają postępowania zgodnie z przepisami odrębnymi;

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3411



6) w zakresie ochrony powietrza, wód, gleby, ziemi, ochrony przed wibracjami i polami
elektromagnetycznymi wymagana jest ich realizacja zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu ochrony
środowiska;

7) ustala się obowiązek wyposażenia instalacji w systemy ograniczające emisję odorów do powietrza
w szczególności zapobiegające przed niekontrolowanym uwalnianiem się substancji złowonnych
z procesów technologicznych oczyszczania ścieków;

8) ustala się:

a) magazynowanie pozostałości pochodzących z procesów technologicznych oczyszczania ścieków
w obiektach i budowlach mających nieprzepuszczalne dno i ściany, z izolacją wodoszczelną dna i ścian
wykonaną z trwałych materiałów izolacyjnych,

b) miejsca składowania materiałów, w których powstać mogą odcieki oraz produkty oczyszczania ścieków
należy odpowiednio zabezpieczyć przed infiltracją tych odcieków umożliwiające ich bezpieczne
zbieranie,

c) wody opadowe i roztopowe z terenów komunikacyjnych, parkingów i placów narażonych na
zanieczyszczenie zbierać w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej, a po odpowiednim
oczyszczeniu zagospodarować w obrębie nieruchomości lub odprowadzić do środowiska zgodnie
z przepisami odrębnymi.

§ 7. Ustala się szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Piecowice - MPZP Piecowice II:

1) szerokość frontu działki wynosi minimum 50 m;

2) powierzchnia działek w zabudowie oznaczonej symbolem K wynosi minimum 10 000 m2;

3) określa się kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego od 70 do 110 stopni.

§ 8. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji:

1) ustala się, że układ komunikacyjny dla obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Piecowice - MPZP Piecowice II stanowią istniejące drogi
publiczne, przylegające do obszaru planu od strony północnej;

2) ustała się następujące wskaźniki dotyczące minimalnej ilości miejsc do parkowania dla samochodów na
terenach o poszczególnych przeznaczeniach:

a) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem K/1 – minimum 2 miejsca na 5 zatrudnionych i nie
mniej niż 8 miejsc,

b) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem K/2 nie określa się,

c) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem K/1 – minimum 2 miejsca parkingowe w przypadku
realizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy większej niż 500 kW,

d) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem K/1 – dla budynków dydaktycznych: minimum
1 stanowisko postojowe na 3 zatrudnionych,

e) dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową - 1 stanowisko postojowe przypadające na każde
10 wyznaczonych miejsc postojowych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

3) miejsca do parkowania mogą być lokalizowane na działkach jako utwardzone miejsca do parkowania,
w tym mogą być zadaszone;

4) dopuszcza się wydzielenie dodatkowych, niewyznaczonych na rysunku planu dróg wewnętrznych,
o szerokości minimum 6 m w liniach podziału działki.

§ 9. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

1) na całym obszarze dopuszcza się lokalizowanie obiektów, urządzeń i sieci dystrybucyjnych infrastruktury
technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi;

2) zaopatrzenie w wodę zgodnie z wymogami przepisów odrębnych;

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3411



3) zaopatrzenie w wodę do celów przeciwpożarowych zgodnie z przepisami odrębnymi;

4) odprowadzanie ścieków:

a) poprzez system kanalizacji,

b) poprzez budowę nowych systemów obiektów, sieci sanitarnej i deszczowej oraz systemów
przepompowni ścieków oraz instalacji, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej dotyczącej
oczyszczalni ścieków,

c) rozprowadzanie wód opadowych i roztopowych na terenach posesji poprzez zachowanie maksymalnie
dużych powierzchni nieutwardzonych lub stosowanie nawierzchni przepuszczalnych, a także
rozwiązania zapewniających retencję wód opadowych i roztopowych;

5) w zakresie zbierania, przetwarzania i magazynowania odpadów, w tym odpadów, które mogą powstać
w wyniku prowadzonych inwestycji, obowiązują przepisy odrębne dotyczące odpadów oraz utrzymania
czystości i porządku na terenie gminy;

6) zaopatrzenie w energię cieplną:

a) należy zapewnić zaopatrzenie poprzez urządzenia o wysokiej sprawności grzewczej i niskim stopniu
emisji zanieczyszczeń,

b) dopuszcza się ogrzewanie za pomocą urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii
o mocy większej niż 500 kW, z wykluczeniem elektrowni wiatrowych;

7) zaopatrzenie w energię elektryczną:

a) z sieci elektroenergetycznej,

b) dopuszcza się zasilanie w energię elektryczną z alternatywnych źródeł energii, w tym z urządzeń
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy większej niż 500 kW, z wykluczeniem
elektrowni wiatrowych,

c) dopuszcza się lokalizację stacji transformatorowej wraz z liniami zasilającymi SN i nN;

8) zaopatrzenie w gaz:

a) z sieci gazowej,

b) dopuszcza się lokalizację zbiorników gazu płynnego,

c) dopuszcza się obiekty i urządzenia przetwarzające i unieszkodliwiające pozostałości pochodzących
z procesów technologicznych na potrzeby oczyszczalni ścieków tylko i wyłącznie na terenie K/1;

9) dla sieci telekomunikacyjnej dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego z zakresu łączności
publicznej;

10) na obszarze miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Piecowice -
MPZP Piecowice II dopuszcza się lokalizację sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej
związanej z łącznością publiczną, z uwzględnieniem ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych.

§ 10. Dla obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi
Piecowice- MPZP Piecowice II w zakresie ustaleń dotyczących lokalizacji urządzeń wytwarzających energię
z odnawialnych źródeł energii o mocy większej niż 500 kW stwierdza się, iż z uwagi na brak przewidywanych
przekroczeń standardów środowiska określonych w przepisach odrębnych, wykraczających poza granice
obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Piecowice - MPZP
Piecowice II, linie rozgraniczające funkcje K stają się tożsame z granicą strefy ochronnej związanej
z ograniczeniami w zabudowie i zagospodarowaniu terenu.

§ 11. Ustala się stawkę procentową do określenia wymiaru jednorazowej opłaty od wzrostu wartości
nieruchomości, o jakiej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,
w wymiarze:

1) 0,01 %- dla terenów oznaczonych symbolem K;

2) 0,01 %- dla terenów oznaczonych symbolem R, WS.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3411



Rozdział 2.
USTALENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH TERENÓW:

§ 12. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem K/1:

1) przeznaczenie terenu oznaczonego symbolem K/1:

a) przeznaczenie podstawowe – tereny urządzeń kanalizacji – oczyszczalnia ścieków; przez które należy
rozumieć lokalizację urządzeń, instalacji i obiektów funkcjonalnie związanych z przeznaczeniem
podstawowym terenu,

b) przeznaczenie dopuszczalne:

- usługi dydaktyczne,

- urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy większej niż 500 kW,

- urządzenia towarzyszące;

2) wyznacza się nieprzekraczalną linię zabudowy, której ustalenia określono w § 5 pkt 1;

3) maksymalna intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do
powierzchni działki budowlanej - 0,6;

4) minimalna intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do
powierzchni działki budowlanej - 0,1;

5) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej –
25%;

6) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej nie może przekraczać wartości
60%, dla urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy większej niż 500 kW –
60%;

7) maksymalna wysokość zabudowy:

a) dla budynków -12 m,

b) dla pozostałej zabudowy -16 m,

c) wysokość konstrukcji dla urządzeń, zabudowy wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii -
do 5,0 m, przy czym dopuszcza się ich realizację na dachu;

8) parametry dachu: dowolne;

9) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych ustala się na 3000 m2;

10) maksymalna moc instalacji przetwarzającej i unieszkodliwiającej pozostałości pochodzące z procesów
technologicznych - 2 MW;

11) minimalną liczbę oraz sposób realizacji miejsc do parkowania określono w § 8 pkt 2.

§ 13. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem K/2:

1) przeznaczenie terenu oznaczonego symbolem K/2:

a) przeznaczenie podstawowe – tereny urządzeń kanalizacji – oczyszczalnia ścieków, przez które należy
rozumieć lokalizację budowli i urządzeń funkcjonalnie związanych z przeznaczeniem podstawowym
terenu,

b) przeznaczenie dopuszczalne - urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy
większej niż 500 kW;

2) wyznacza się nieprzekraczalną linię zabudowy, której ustalenia określono w § 5 pkt 2;

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej –
50%.

§ 14. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem WS/1:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3411



1) przeznaczenie podstawowe – teren wód;

2) przeznaczenie dopuszczalne – dopuszcza się lokalizację obiektów inżynierskich i infrastruktury technicznej
i urządzeń wodnych związanych z funkcjonowaniem rowu i oczyszczalnią ścieków.

§ 15. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem R/1:

1) przeznaczenie podstawowe – tereny rolnicze;

2) obowiązuje zakaz zabudowy;

3) przeznaczenie dopuszczalne:

a) drogi transportu rolnego,

b) infrastruktura techniczna zgodnie z przepisami odrębnymi.

Rozdział 3.
USTALENIA KOŃCOWE:

§ 16.Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Długołęka.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy:
Maria Szymerowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3411



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/636/23

Rady Gminy Długołęka

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3411



Lp
.
D
at
a

w
p
ły
w
u
,

u
w
ag
i

N
az
w
is
ko

i
im
ię
,

n
az
w
a

je
d
n
o
st
ki

o
rg
an
iz
a

cy
jn
ej
i

ad
re
s

zg
ła
sz
aj
ą

ce
g
o

u
w
ag
i

Tr
eś
ć
u
w
ag
i

O
zn
ac
z

en
ie

n
ie
ru
ch

o
m
o
śc
i,

kt
ó
re
j

d
o
-

ty
cz
y

u
w
ag
a

U
st
al
en
ia

p
ro
je
kt
u

p
la
n
u
d
la

n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
i,

kt
ó
re
j

d
ot
yc
zy

u
w
ag
a

R
o
zs
tr
zy
g
n
ię
ci
e

w
ó
jt
a,

b
u
rm
is
tr
za
al
b
o

p
re
zy
d
en
ta

m
ia
st
a*
)

w
sp
ra
w
ie

ro
zp
at
rz
en
ia

u
w
ag
i

R
o
zs
tr
zy
g
n
ię
ci
e

R
ad
y
G
m
in
y

U
w
ag
i

u
w
ag
a

u
w
zg
lę

-

d
n
io
n
a

u
w
ag
a

n
ie
-

u
w
zg
l-

d
n
io
n
a

u
w
ag
a

u
w
zg
lę

-

d
n
io
n
a

u
w
ag
a

n
ie
-

u
w
zg
lę

d
n
io
n
a

1
0
9
.0
1
.2

3

S
o
łt
ys

o
ra
z
R
ad
a

S
o
łe
ck
a

Pi
ec
o
w
ic

I.
 
Te
rm
in
w
ył
o
że
n
ia

d
o
p
u
b
lic
zn
eg
o

w
g
lą
d
u
p
ro
je
kt
u

m
p
zp
Pi
ec
ow
ic
e
II

d
z.

1
1
3
/1

K
/1
,
K
/2
,
W
S
/1
,

R
/1

-
N
ie

u
w
zg
lę
d

n
ia
si
ę

N
ie

u
w
zg
lę
d

n
ia
si
ę

T
er
m
in
w
ył
o
że
n
ia
d
o
w
g
lą
d
u
p
ro
je
kt
u
p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o

Pi
ec
ow
ic
e

II
u
w
zg
lę
d
n
ia

w
ym
o
g
i
ar
t.
1
7
p
kt
9
u
st
aw
y
o
p
la
n
ow
an
iu
i

za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
iu
p
rz
es
tr
ze
n
n
ym
.
W
ty
m

m
ie
js
cu

n
al
eż
y
za
zn
ac
zy
ć,

że
te
rm
in
y

w
ył
o
że
n
ia
d
o
p
u
b
lic
zn
eg
o
w
g
lą
d
u
w
w
.

p
ro
je
kt
u
zo
st
ał
y
w
yd
łu
żo
n
e.

Z
ał
ąc
zn
ik
N
r
2
do
uc
hw
ał
y
N
r
L
V
II
/6
36
/2
3

R
ad
y
G
m
in
y
D
łu
go
łę
ka

z
dn
ia
20
kw
ie
tn
ia
20
23
r.

R
O
Z
S
T
R
Z
Y
G
N
IĘ
C
IE
O
S
P
O
S
O
B
IE
R
O
Z
P
A
T
R
Z
E
N
IA
U
W
A
G
Z
G
Ł
O
S
Z
O
N
Y
C
H
N
A
P
O
D
S
T
A
W
IE
A
R
T
.2
0
U
S
T
.1
U
S
T
A
W
Y
O
P
L
A
N
O
W
A
N
IU
I
Z
A
G
O
S
P
O
D
A
R
O
W
A
N
IU

P
R
Z
E
S
T
R
Z
E
N
N
Y
M
D
O
P
R
O
JE
K
T
U
M
P
Z
P
P
IE
C
O
W
IC
E
II

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
9
–

P
oz
.3
41
1



II
. U
w
ag
i
i

za
st
rz
eż
en
ia
d
o

p
ro
je
kt
u
m
p
zp

Pi
ec
o
w
ic
e
II

1
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie
d
o

za
p
is
u
§
3
u
st
.
1

p
kt
9
w

za
kr
es
ie
d
ef
in
ic
ji

p
rz
ez
n
ac
ze
n
ia

d
o
p
u
sz
cz
al
n
eg
o

te
re
n
u
.

2
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie
d
o

za
p
is
u
§
5
p
kt
1

w
za
kr
es
ie

n
ie
p
rz
ek
ra
cz
al
n

ej
lin
ii

za
b
u
d
ow
y
i
ic
h

b
ra
ku
o
d

p
o
zo
st
ał
yc
h

st
ro
n
/g
ra
n
ic

p
la
n
u
.

3
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie

d
o

za
p
is
u
§
5
p
kt
4

o
ra
z
za
p
is
ó
w
§
5

p
kt
5
,
a
ta
kż
e

za
p
is
ó
w
§
9
p
kt
5

o
ra
z
§
6
p
kt
8

lit
.a
.

-
N
ie

u
w
zg
lę
d

n
ia
si
ę

N
ie
u
w
zg
lę
d

n
ia
si
ę

O
ce
n
a
za
sa
d
n
oś
ci
p
la
n
o
w
an
ej
in
w
es
ty
cj
ic
zy

w
yb
ór
lo
ka
liz
ac
ji
zo
st
ał
d
ok
o
n
an
y
p
rz
ed

p
ro
ce
d
u
rą
p
rz
ys
tą
p
ie
n
ia
d
o
op
ra
co
w
an
ia

p
ro
je
kt
u
p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o.
Pr
oc
ed
o
w
an
y

p
la
n

m
ie
js
co
w
y

re
al
iz
u
je

d
ys
p
o
zy
cj
e

p
rz
yj
ęt
e
w
u
ch
w
al
e
N
r
IX
/1
0
3
/1
9
R
ad
y

G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka

z
d
n
ia

2
7
cz
er
w
ca
2
0
1
9
r.
w
sp
ra
w
ie
p
rz
ys
tą
p
ie
n
ia

d
o

sp
or
zą
d
ze
n
ia

m
ie
js
co
w
eg
o

p
la
n
u

za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
ia

p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o

d
la

te
re
n
u
w
o
b
rę
b
ie
w
si
Pi
ec
ow
ic
e
-
M
PZ
P

PI
E
C
O
W
IC
E
II
,
zm
ie
n
io
n
ej

u
ch
w
ał
ą
n
r

X
X
X
V
I/
4
1
4
/2
1
w
sp
ra
w
ie
zm
ia
n
y
u
ch
w
ał
y
n
r

IX
/1
0
3
/1
9
R
ad
y
G
m
in
y
D
łu
g
o
łę
ka
z
d
n
ia
2
7

cz
er
w
ca
2
0
1
9
r.
w
sp
ra
w
ie
p
rz
ys
tą
p
ie
n
ia
d
o

sp
or
zą
d
ze
n
ia

m
ie
js
co
w
eg
o

p
la
n
u

za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
ia

p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o

d
la

te
re
n
u
w
o
b
rę
b
ie
w
si
Pi
ec
ow
ic
e
-
M
PZ
P

Pi
ec
o
w
ic
e
II
,
w
za
kr
es
ie
w
sk
az
an
ym

n
a

za
łą
cz
n
ik
u
g
ra
fi
cz
n
ym
.

Pr
o
je
kt

m
p
zp

Pi
ec
o
w
ic
e

II
zo
st
ał

sp
or
zą
d
zo
n
y

zg
o
d
n
ie

z
za
kr
es
em

o
kr
eś
lo
n
ym

w
u
st
aw
ie
o
p
la
n
o
w
an
iu
i

za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
iu
p
rz
es
tr
ze
n
n
ym
.
U
zy
sk
ał

w
sz
ys
tk
ie
w
ym
ag
an
e
o
p
in
ie
i
u
zg
od
n
ie
n
ia

in
st
yt
u
cj
i
w
ła
śc
iw
yc
h
d
o
te
g
o
ce
lu
,
w
ty
m

m
.i
n
.
in
st
yt
u
cj
i
o
ce
n
ia
ją
cy
ch

w
p
ły
w
n
a

b
ez
p
ie
cz
eń
st
w
o
m
ie
sz
ka
ń
có
w
cz
y
w
p
ły
w
n
a

śr
od
ow
is
ko
p
rz
yr
o
d
n
ic
ze
.
D
o
p
ro
je
kt
u
m
p
zp

Pi
ec
o
w
ic
e
II
zo
st
ał
a
sp
or
zą
d
zo
n
a
Pr
o
g
n
o
za

O
d
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a
śr
o
d
o
w
is
ko
,
w
ra
m
ac
h

st
ra
te
g
ic
zn
ej

oc
en
y

od
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a

śr
od
ow
is
ko
,
zg
o
d
n
ie
z
za
kr
es
em
o
kr
eś
lo
n
ym

w
ar
t.
5
1
u
st
aw
y
o
u
d
o
st
ęp
n
ia
n
iu
in
fo
rm
ac
ji

o
śr
od
ow
is
ku

i
je
g
o
o
ch
ro
n
ie
,
u
d
zi
al
e

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
10
–

P
oz
.3
41
1



4
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie

d
o

za
p
is
u
§
6
p
kt
1
.

5
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie

d
o

za
p
is
u
§
6
p
kt
7
.

6
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie

d
o

za
p
is
ó
w
§
6
p
kt
8

lit
.
b
.

7
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie

d
o

za
p
is
ó
w
§
7
p
kt
2

o
ra
z
§
1
2
p
kt
9
.

8
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie
d
o

za
p
is
ó
w
§
8
p
kt

1
.

9
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie

d
o

za
p
is
ó
w
§
9
p
kt

1
:
„n
a
ca
ły
m

o
b
sz
ar
ze

d
o
p
u
sz
cz
a

si
ę

lo
ka
liz
ow
an
ie

o
b
ie
kt
ów
,

u
rz
ąd
ze
ń
i
si
ec
i

d
ys
tr
yb
u
cy
jn
yc
h

in
fr
as
tr
u
kt
u
ry

te
ch
n
ic
zn
ej
,

zg
od
n
ie

z
p
rz
ep
is
am
i

o
d
rę
b
n
ym
i”
.

1
0
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie

d
o

za
p
is
ó
w
§
1
2
p
kt

7
lit
.

b
w

za
kr
es
ie

sp
o
łe
cz
eń
st
w
a
w
o
ch
ro
n
ie
śr
od
o
w
is
ka
or
az
o

o
ce
n
ac
h
od
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a
śr
o
d
o
w
is
ko
.

N
as
tę
p
n
ie
p
ro
je
kt
m
p
zp
w
ra
z
z
Pr
og
n
o
zą

O
d
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a

śr
od
ow
is
ko

zo
st
ał

p
o
d
d
an
y

p
ro
ce
d
u
rz
e

o
p
in
io
w
an
ia

z
R
eg
io
n
al
n
ą
D
yr
ek
cj
ą
O
ch
ro
n
y
Ś
ro
d
o
w
is
ka
i

Po
w
ia
to
w
ym

Pa
ń
st
w
o
w
ym

In
sp
ek
to
ra
te
m

S
an
it
ar
n
ym
,
g
d
zi
e
o
ce
n
ia
n
o
m
o
żl
iw
e
w
p
ły
w
y

p
ro
je
kt
u
zm
ia
n
y
st
u
d
iu
m
n
a
śr
od
ow
is
ko
.

A
d
.1
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a.

Pr
o
je
kt

p
la
n
u
n
ie
p
rz
ew
id
u
je

re
al
iz
ac
ji

o
b
ie
kt
ó
w
i
b
u
d
o
w
li
d
o
u
ty
liz
ac
ji
śm
ie
ci
,
w

ty
m
sp
al
ar
n
i.
Pr
ze
zn
ac
ze
n
ie
d
o
p
u
sz
cz
al
n
e

o
kr
eś
lo
n
e
zo
st
ał
o
w
§
1
2
,
p
kt
1
lit
b
.

A
d
.2
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a.

W
yj
aś
n
ia
m
,
że

o
d
p
o
zo
st
ał
yc
h

st
ro
n

św
ia
ta
/g
ra
n
ic

p
la
n
u

(p
o
łu
d
n
io
w
ej
,

w
sc
h
od
n
ie
j
i
za
ch
o
d
n
ie
j)

ob
ow
ią
zu
ją

o
d
le
g
ło
śc
i
ok
re
śl
on
e
st
an
d
ar
d
o
w
o
w
p
ra
w
ie

b
u
d
ow
la
n
ym

cz
yl
i
od
p
o
w
ie
d
n
io
3
lu
b
4
m
.

Pr
ze
d
m
io
to
w
y

as
p
ek
t

zo
st
ał

p
rz
ea
n
al
iz
ow
an
y
n
a
et
ap
ie
p
ro
je
kt
o
w
ym
i
w

zw
ią
zk
u
z
są
si
ed
zt
w
em
te
re
n
u
o
p
ra
co
w
an
ia

p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o
z
te
re
n
am
i
ro
ln
ym
i
i

le
śn
ym
i,
n
ie
st
w
ie
rd
zo
n
o
o
za
sa
d
n
o
śc
i
je
j

w
p
ro
w
ad
za
n
ia
.

A
d
.3
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a.

Pr
zy
to
cz
on
e

p
o
w
yż
ej

za
p
is
y

są
st
an
d
ar
d
o
w
ym
i
za
p
is
am
i
i
n
ie
m
aj
ą
n
a
ce
lu

u
st
an
o
w
ie
n
ia
in
st
al
ac
ji
b
ez
lim
it
ó
w
o
ra
z
n
ie

p
rz
ew
id
u
je

si
ę

re
al
iz
ac
ji

n
a

te
re
n
ie

o
p
ra
co
w
an
ia
p
ro
je
kt
u
p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o

w
ys
yp
is
k
śm
ie
ci
cz
y
sp
al
ar
n
i.
Pr
ze
zn
ac
ze
n
ie

p
o
d
st
aw
o
w
e
zo
st
ał
o
o
kr
eś
lo
n
e
w
§
1
2
,
p
kt
1
,

lit
.
a:
„u
rz
ąd
ze
n
ia
ka
n
al
iz
ac
ji
”.
Po
n
ad
to
za
p
is

u
st
an
o
w
io
n
y
w
p
la
n
ie
m
ie
js
co
w
ym
w
§
6
p
kt

8
lit
.
a
zo
st
ał
d
op
re
cy
zo
w
an
y
n
a
m
oż
liw
o
ść

re
al
iz
ac
ji
za
m
ie
rz
o
n
ej
in
w
es
ty
cj
i
zg
o
d
n
ie
z

ki
er
u
n
ki
em

za
g
os
p
od
ar
o
w
an
ia

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
11
–

P
oz
.3
41
1



w
ys
o
ko
śc
i

za
b
u
d
ow
y
1
6
m
.

1
1
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie

d
o

za
p
is
ó
w
§
1
2
p
kt

5
w

za
kr
es
ie

m
in
im
al
n
eg
o

u
d
zi
ał
u

p
o
w
ie
rz
ch
n
i

b
io
lo
g
ic
zn
ie

cz
yn
n
ej

w
o
d
n
ie
si
en
iu

d
o

d
zi
ał
ki

b
u
d
ow
la
n
ej
-

2
5
%
.

1
2
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

o
d
n
oś
n
ie

d
o

za
p
is
u

§
1
1

i
st
aw
ki
0
,0
1
%
.

1
3
. 
W
ąt
p
liw
o
śc
i

d
o
ty
cz
ąc
e

st
aw
ki

p
ro
ce
n
to
w
ej
.

w
yz
n
ac
zo
n
ym

w
st
u
d
iu
m
u
w
ar
u
n
ko
w
ań
i

ki
er
u
n
kó
w

za
g
os
p
od
ar
o
w
an
ia

p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o
d
la
fu
n
kc
ji
IT
2
,
d
la
kt
ór
eg
o

u
st
al
o
n
o

m
.i
n
.

d
o
p
u
sz
cz
en
ie

za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
ia
,

p
rz
et
w
ar
za
n
ia

i
u
n
ie
sz
ko
d
liw
ie
n
ie

p
oz
os
ta
ło
śc
i

p
o
ch
o
d
zą
cy
ch
z
p
ro
ce
só
w
te
ch
n
o
lo
g
ic
zn
yc
h
.

A
d
.4
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

Po
n
ie
w
aż
p
la
n
o
w
an
e
d
o
re
al
iz
ac
ji
u
rz
ąd
ze
n
ia

ka
n
al
iz
ac
ji
cz
yl
i
o
cz
ys
zc
za
ln
ia

śc
ie
kó
w

w
p
is
u
ją

si
ę
w
lis
tę

in
w
es
ty
cj
i
za
w
sz
e

zn
ac
zą
co

lu
b

p
o
te
n
cj
al
n
ie

zn
ac
zą
co

o
d
d
zi
ał
yw
u
ją
cy
ch

n
a
śr
od
ow
is
ko

to
ta
ki

za
p
is
zo
st
ał
w
tr
eś
ci
u
ch
w
ał
y
u
m
ie
sz
cz
on
y.

Z
aw
ie
ra

o
n
je
d
n
ak

za
st
rz
eż
en
ie
:
„p
o
d

w
ar
u
n
ki
em

n
ie
p
rz
ek
ra
cz
an
ia

st
an
d
ar
d
ów

śr
od
ow
is
ka

ok
re
śl
on
yc
h

w
p
rz
ep
is
ac
h

o
d
rę
b
n
yc
h
or
az
ok
re
śl
a
m
o
żl
iw
o
ść
lo
ka
liz
ac
ji

n
a
te
re
n
ie
w
ył
ąc
zn
ie
p
rz
ez
n
ac
zo
n
ym

w
p
ro
je
kc
ie
p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o
p
od

te
re
n
y

u
rz
ąd
ze
ń
ka
n
al
iz
ac
ji
–
o
cz
ys
zc
za
ln
iś
ci
ek
ów
;

p
rz
ez

kt
ór
e
n
al
eż
y
ro
zu
m
ie
ć
lo
ka
liz
ac
ję

u
rz
ąd
ze
ń
,
in
st
al
ac
ji
io
b
ie
kt
ó
w
fu
n
kc
jo
n
al
n
ie

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
12
–

P
oz
.3
41
1



zw
ią
za
n
yc
h

z
p
rz
ez
n
ac
ze
n
ie
m

p
o
d
st
aw
o
w
ym
te
re
n
u
.

D
od
at
ko
w
o
n
al
eż
y
za
zn
ac
zy
ć,
iż
zg
o
d
n
ie
z

za
sa
d
am
it
ec
h
n
ik
il
eg
is
la
cy
jn
ej
n
ie
cy
tu
je
si
ę

w
ak
ta
ch

p
ra
w
a
m
ie
js
co
w
eg
o
p
rz
ep
is
ó
w

o
d
rę
b
n
yc
h
.

A
d
.5
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

Pr
o
je
kt

p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o

zo
st
ał

sp
or
zą
d
zo
n
y

zg
od
n
ie

z
za
kr
es
em

o
kr
eś
lo
n
ym

w
u
st
aw
ie
o
p
la
n
o
w
an
iu
i

za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
iu
p
rz
es
tr
ze
n
n
ym
.
U
zy
sk
ał

w
sz
ys
tk
ie
w
ym
ag
an
e
o
p
in
ie
i
u
zg
o
d
n
ie
n
ia

in
st
yt
u
cj
i
w
ła
śc
iw
yc
h
d
o
te
g
o
ce
lu
,
w
ty
m

m
.i
n
.
in
st
yt
u
cj
i
o
ce
n
ia
ją
cy
ch

w
p
ły
w
n
a

b
ez
p
ie
cz
eń
st
w
o
m
ie
sz
ka
ń
có
w
cz
y
w
p
ły
w
n
a

śr
od
ow
is
ko

p
rz
yr
o
d
n
ic
ze
.
Po
n
ad
to
n
al
eż
y

d
o
d
ać
,
iż
o
cz
ys
zc
za
ln
ie
śc
ie
kó
w
m
a
n
a
ce
lu

p
o
p
ra
w
ę
w
ar
u
n
kó
w
ży
ci
a
w
g
m
in
ie
,
p
o
p
rz
ez

u
n
ie
sz
ko
d
liw
ia
n
ie

w
yt
w
ar
za
n
yc
h

p
rz
ez

m
ie
sz
ka
ń
có
w
śc
ie
kó
w
,
a
n
ie
p
og
or
sz
en
ie

ty
ch
że
w
ar
u
n
kó
w
.
W
sk
al
i
g
m
in
y
b
u
d
o
w
a

o
cz
ys
zc
za
ln
i
śc
ie
kó
w
b
ez
sp
o
rn
ie
w
p
ły
w
a
n
a

w
zr
os
t
w
ar
to
śc
i
n
ie
ru
ch
o
m
oś
ci
,
g
d
yż
d
aj
e

m
oż
liw
o
ść
p
eł
n
ie
js
ze
g
o
u
zb
ro
je
n
ia
te
re
n
ów
,

kt
ó
re
p
rz
ez
to
są
b
ar
d
zi
ej
at
ra
kc
yj
n
e
d
la

p
o
te
n
cj
al
n
yc
h
m
ie
sz
ka
ń
có
w
i
in
w
es
to
ró
w
.

C
o

d
o

n
ie
ru
ch
o
m
oś
ci

p
o
ło
żo
n
yc
h

w
b
ez
p
o
śr
ed
n
im
są
si
ed
zt
w
ie
o
cz
ys
zc
za
ln
i,
to

n
ie
są
o
n
e
p
rz
ew
id
yw
an
e
p
o
d
za
b
u
d
ow
ę.

A
d
.
6
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

N
al
eż
y
d
o
d
ać
,
iż
za
p
is
y
p
ro
je
kt
u
p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o

zo
st
ał
y

za
op
in
io
w
an
e

i
u
zg
o
d
n
io
n
e
p
rz
ez
in
st
yt
u
cj
e
w
ła
śc
iw
e,
m
.i
n
.

o
ce
n
ia
ją
ce

w
p
ły
w

n
a

b
ez
p
ie
cz
eń
st
w
o

m
ie
sz
ka
ń
có
w
cz
y
w
p
ły
w
n
a
śr
od
ow
is
ko

p
rz
yr
o
d
n
ic
ze
.

A
d
.7
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

W
yj
aś
n
ia
m
,
że
za
p
is
y
są
ce
lo
w
e
i
w
ła
śc
iw
e.

Z
ap
is
§
7
p
kt
2
o
d
n
o
si
si
ę
d
o
ob
lig
at
o
ry
jn
eg
o

el
em
en
tu

p
la
n
u
ja
ki
m
są

„s
zc
ze
g
ó
ło
w
e

za
sa
d
y
i
w
ar
u
n
ki

sc
al
an
ia

i
p
od
zi
ał
u

n
ie
ru
ch
o
m
oś
ci
”
(a
rt
.
1
5
u
st
.
2
p
kt
8
u
st
aw
y

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
13
–

P
oz
.3
41
1



o
p
la
n
o
w
an
iu

i
za
g
os
p
od
ar
o
w
an
iu

p
rz
es
tr
ze
n
n
ym
),
n
at
o
m
ia
st
za
p
is
§
1
2
p
kt
9

je
st
w
yp
eł
n
ie
n
ie
m
ar
t.
1
5
u
st
.
3
p
kt
1
0
w
w
.

u
st
aw
y,
g
d
zi
e
w
p
la
n
ie
ok
re
śl
a
si
ę
w

za
le
żn
o
śc
i

o
d

p
o
tr
ze
b

„m
in
im
al
n
ą

p
o
w
ie
rz
ch
n
ię
n
o
w
o
w
yd
zi
el
an
yc
h
d
zi
ał
ek

b
u
d
ow
la
n
yc
h
”.

A
d
.8
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

W
yj
aś
n
ia
m
,
że
te
re
n
op
ra
co
w
an
ia
M
PZ
P

Pi
ec
o
w
ic
e
II
n
ie
je
st
p
o
ło
żo
n
y
p
rz
y
d
ro
d
ze

p
o
w
ia
to
w
ej
,
n
ie

b
ył
o

w
ię
c

w
ym
og
u

u
zy
sk
an
ia

n
a

et
ap
ie

op
in
io
w
an
ia

i
u
zg
ad
n
ia
n
ia

u
zg
od
n
ie
n
ia

Z
ar
zą
d
u
D
ró
g

Po
w
ia
to
w
yc
h
.

A
d
.
9
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

G
m
in
a,

p
la
n
u
ją
c
in
w
es
ty
cj
ę
w
p
o
st
ac
i

o
cz
ys
zc
za
ln
i
śc
ie
kó
w
,
ch
ce
m
óc
d
op
u
śc
ić
d
o

re
al
iz
ac
ji
w
/w

ob
ie
kt
y,
u
rz
ąd
ze
n
ia
i
si
ec
i

…
”n
ie
zb
ęd
n
yc
h

d
o

fu
n
kc
jo
n
o
w
an
ia

in
w
es
ty
cj
i.

Po
n
ad
to

n
al
eż
y
za
zn
ac
zy
ć,
iż
p
rz
ep
is
y

o
d
rę
b
n
e
re
g
u
lu
ją

p
od
st
aw
o
w
e
b
ar
w
n
e

o
zn
ac
ze
n
ia
g
ra
fi
cz
n
e
i
lit
er
ow
e
d
o
ty
cz
ąc
e

p
rz
ez
n
ac
ze
n
ia

te
re
n
ów
,
kt
ó
re

n
al
eż
y

st
o
so
w
ać

n
a
p
ro
je
k
ci
e
ry
su
n
ku

p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o
iw
yr
aź
n
ie
w
n
ic
h
w
id
ać
ró
żn
ic
e

o
zn
ac
ze
ń

d
la

te
re
n
ó
w

in
fr
as
tr
u
kt
u
ry

te
ch
n
ic
zn
ej

(e
le
kt
ro
en
er
g
et
yk
i,

g
az
ow
n
ic
tw
a,

w
o
d
o
ci
ąg
ów
,

ka
n
al
iz
ac
ji
,

te
le
ko
m
u
n
ik
ac
ji
,
g
o
sp
o
d
ar
ki

o
d
p
ad
am
i,

ci
ep
ło
w
n
ic
tw
a)
.
N
ie
p
la
n
u
je
si
ę
re
al
iz
ac
ji
n
a

te
re
n
ie

ci
ep
ło
w
n
i

w
ęg
lo
w
ej
,

el
ek
tr
o
ci
ep
ło
w
n
i,

ci
ep
ło
w
n
i

g
az
o
w
ej
,

sp
al
ar
n
i.

A
d
.1
0
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

W
ys
o
ko
ść
ok
re
śl
on
a
zo
st
ał
a
d
la
p
oz
os
ta
łe
j

za
b
u
d
ow
y.

U
za
sa
d
n
ie
n
ie
m

za
st
o
so
w
an
ia

ta
ki
eg
o
za
p
is
u
je
st
W
K
F
(w
yd
zi
el
on
a
ko
m
o
ra

fe
rm
en
ta
cy
jn
a)

–
ob
ie
kt

te
ch
n
o
lo
g
ic
zn
y

sł
u
żą
cy
d
o
st
ab
ili
za
cj
i
o
sa
d
ów
śc
ie
ko
w
yc
h
.

N
ie
m
a
m
ow
y
o
„k
om
in
ie
sp
al
ar
n
i”
,
n
ie

p
la
n
u
je

si
ę

te
g
o

ro
d
za
ju

in
w
es
ty
cj
i.

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
14
–

P
oz
.3
41
1



W
ys
o
ko
ść

ta
ró
w
n
ie
ż
m
oż
e
d
o
ty
cz
yć

o
b
ie
kt
ó
w
w
ys
o
ko
śc
io
w
yc
h
ta
ki
ch
ja
k
m
as
zt
y

te
le
ko
m
u
n
ik
ac
yj
n
e
B
T
S
cz
y
n
p
.
łą
cz
n
a

w
ys
o
ko
ść
b
u
d
yn
kó
w
ok
re
śl
on
a
n
a
1
2
m
w
ra
z

z
d
o
d
at
ko
w
ą

w
ys
ok
o
śc
ią

p
an
el
i

fo
to
w
o
lt
ai
cz
n
yc
h
,
kt
ór
a
łą
cz
n
ie
n
ie
m
oż
e

p
rz
ek
ro
cz
yć
1
6
m
.

Pl
an

m
ie
js
co
w
y
sp
o
rz
ąd
za

si
ę
w
ce
lu

u
st
al
en
ia

p
rz
ez
n
ac
ze
n
ia

te
re
n
ów

o
ra
z

o
kr
eś
le
n
ia
sp
o
so
b
u
za
g
o
sp
o
d
ar
o
w
an
ia
i

za
b
u
d
ow
y.
W
ta
ki
m
za
kr
es
ie
p
ro
je
kt
p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o
u
st
al
ił
w
ar
u
n
ki

i
za
sa
d
y

za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
ia

te
re
n
u
,
d
la

kt
ór
eg
o

u
st
al
a
si
ę
p
rz
ez
n
ac
ze
n
ie
p
o
d
st
aw
ow
e
–

te
re
n
y

u
rz
ąd
ze
ń

ka
n
al
iz
ac
ji

–
(.
.)
…

,d
o
p
u
sz
cz
a

si
ę

u
sł
u
g
i

d
yd
ak
ty
cz
n
e,

u
rz
ąd
ze
n
ia

w
yt
w
ar
za
ją
ce

en
er
g
ię

z
o
d
n
aw
ia
ln
yc
h
źr
ó
d
eł
en
er
g
ii
o
m
oc
y
w
ię
ks
ze
j

n
iż
5
0
0
kW

cz
y
u
rz
ąd
ze
n
ia
to
w
ar
zy
sz
ąc
e.

Z
as
ad
a
sw
ob
od
y
w

za
g
os
p
od
ar
o
w
an
iu

te
re
n
u
w
yz
n
ac
za
je
d
n
o
cz
eś
n
ie
o
g
ra
n
ic
ze
n
ia
,

d
o
kt
ór
yc
h
n
al
eż
y
ko
n
ie
cz
n
o
ść

ta
ki
eg
o

u
ks
zt
ał
to
w
an
ia
za
b
u
d
o
w
y,
ab
y
b
ył
o
o
n
o

zg
od
n
e
z
m
ie
js
co
w
ym

p
la
n
em
.
K
w
es
ti
a

za
ci
en
ie
n
ia
fa
rm
y
fo
to
w
o
lt
ai
cz
n
ej
b
ęd
zi
e

an
al
iz
ow
an
a

n
a

et
ap
ie

p
ro
je
kt
u

b
u
d
ow
la
n
eg
o

i
je
g
o

ek
o
n
o
m
ic
zn
eg
o

u
za
sa
d
n
ie
n
ia
.

A
d
.
1
1
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

Te
g
o
ro
d
za
ju
za
p
is
b
ył
p
rz
ed
m
io
te
m
an
al
iz
y

n
a
et
ap
ie
tw
or
ze
n
ia
p
ro
je
kt
u
p
la
n
u
i
je
st

to
żs
am
y
z
za
p
is
am
iS
tu
d
iu
m
u
w
ar
u
n
ko
w
ań
i

ki
er
u
n
kó
w

za
g
os
p
od
ar
o
w
an
ia

p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o
g
m
in
y
D
łu
g
o
łę
ka
d
la
te
re
n
u

IT
2
i
IT
3
.

A
d
.1
2
,
1
3
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

U
st
al
o
n
a
w
p
ro
je
kc
ie
p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o

st
aw
ka
p
ro
ce
n
to
w
a
u
w
zg
lę
d
n
ia
w
ym
o
g
i
ar
t.

3
6

p
kt

4
u
st
aw
y
o

p
la
n
o
w
an
iu

i
za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
iu
p
rz
es
tr
ze
n
n
ym
.

W
zw
ią
zk
u
z
d
ek
la
ra
cj
am
i
U
n
iw
er
sy
te
tu

Pr
zy
ro
d
n
ic
ze
g
o
d
o
t.
p
rz
ek
az
an
ia
d
o
za
so
b
u

G
m
in
y
ob
sz
ar
u
o
b
ję
te
g
o
p
ro
je
kt
em

p
la
n
u

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
15
–

P
oz
.3
41
1



m
ie
js
co
w
eg
o

n
a

re
al
iz
ac
ję

za
d
an
ia

p
u
b
lic
zn
eg
o
ja
ki
m
je
st
g
m
in
n
a
o
cz
ys
zc
za
ln
ia

śc
ie
kó
w
w
w
.
st
aw
ka

p
ro
ce
n
to
w
a
zo
st
ał
a

o
b
n
iż
on
a.

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
16
–

P
oz
.3
41
1



II
I.

 
U
w
ag
i,

za
st
rz
eż
en
ia
d
o

p
ro
g
n
o
zy

o
d
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a
śr
o
d
o
w
is
ko

A
d
.1
Z
as
tr
ze
że
n
ie
d
o

za
p
is
u
;
„n
a
o
b
sz
ar
ze

o
b
ję
ty
m
p
la
n
em
n
ie

m
a
w
ię
ks
zy
ch

ci
ek
ów
w
od
n
yc
h
.

Z
n
aj
d
u
je
si
ę
tu

n
at
o
m
ia
st
ró
w

m
el
io
ra
cy
jn
y

o
d
w
ad
n
ia
ją
cy
u
ży
tk
i

ro
ln
e,
kt
ór
e
st
an
o
w
ić

b
ęd
zi
e
od
b
io
rn
ik

śc
ie
kó
w
d
la

p
ro
je
kt
o
w
an
ej

o
cz
ys
zc
za
ln
i”
.

a.
 
C
zy
w
zw
ią
zk
u

z
ty
m
,
że
ró
w

te
n
p
ro
w
ad
zi

w
o
d
y
d
o
ci
ek
u

p
n
.
To
p
ór
i

zr
zu
t
śc
ie
kó
w

b
ęd
zi
e
ró
w
n
ie
ż

w
p
ły
w
ał
n
a

m
ie
sz
ka
ń
có
w

m
.
K
am
ie
ń
,

o
b
w
ie
sz
cz
en
ie

o p
ro
ce
d
o
w
an
iu

u
ch
w
al
en
ia

M
PZ
P
zo
st
ał
o

ró
w
n
ie
ż

u
m
ie
sz
cz
o
n
e

n
a
ta
b
lic
y

in
fo
rm
ac
yj
n
ej

w
m
.K
am
ie
ń
?

b
. 
C
zy
p
rz
ea
n
al
iz
o
w
a

n
o
ew
en
tu
al
n
o
ść

sp
ię
tr
ze
n
ia

w
ó
d
w
ro
w
ie
,

N
ie

u
w
zg
lę
d

n
ia
si
ę

N
ie

u
w
zg
lę

d
n
ia
si
ę

Pr
o
g
n
o
za

o
d
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a

śr
od
ow
is
ko

zo
st
ał
a
op
ra
co
w
an
a
ca
ło
śc
io
w
o
n
a
p
o
tr
ze
b
y

M
PZ
P
PI
E
C
O
W
IC
E
II
je
sz
cz
e
p
rz
ed
ko
re
kt
ą

(z
m
n
ie
js
ze
n
ie
m

ty
lk
o
d
o
d
z.
n
r
1
1
3
/1
)

u
ch
w
ał
y

o
p
rz
ys
tą
p
ie
n
iu
.

Pr
og
n
o
zę

O
d
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a
Ś
ro
d
o
w
is
ko
,
w
ra
m
ac
h

st
ra
te
g
ic
zn
ej

o
ce
n
y

o
d
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a

śr
od
ow
is
ko
,
w
yk
o
n
an
o
zg
o
d
n
ie
z
za
kr
es
em

o
kr
eś
lo
n
ym
w
ar
t.
5
1
u
st
aw
y
o
u
d
o
st
ęp
n
ia
n
iu

in
fo
rm
ac
ji
o
śr
o
d
o
w
is
ku

i
je
g
o
o
ch
ro
n
ie
,

u
d
zi
al
e
sp
o
łe
cz
eń
st
w
a
w
o
ch
ro
n
ie
śr
od
ow
is
ka

o
ra
z
o
o
ce
n
ac
h
od
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a
śr
o
d
o
w
is
ko
.

Pr
o
je
kt

an
al
iz
ow
an
o

z
o
b
o
w
ią
zu
ją
cy
m
i

d
ok
u
m
en
ta
m
i
n
a

d
zi
eń

o
p
in
io
w
an
ia

i
u
zg
ad
n
ia
n
ia

p
ro
je
kt
u
.

Pr
og
n
o
za

O
d
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a

Ś
ro
d
ow
is
ko

zo
st
ał
a

p
o
d
d
an
a
p
ro
ce
d
u
rz
e
o
p
in
io
w
an
ia
z
R
eg
io
n
al
n
ą

D
yr
ek
cj
ą
O
ch
ro
n
y
Ś
ro
d
o
w
is
ka
i
Po
w
ia
to
w
ym

Pa
ń
st
w
o
w
ym

In
sp
ek
to
ra
te
m
S
an
it
ar
n
ym

i
u
zy
sk
ał
a
p
o
zy
ty
w
n
e
op
in
ie
.

A
d
.1
.
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

O
d
zi
ał
yw
an
ie

śc
ie
kó
w

oc
zy
sz
cz
o
n
yc
h
n
a

n
ie
ru
ch
o
m
oś
ci

p
rz
yl
eg
łe

d
o

o
d
b
io
rn
ik
a

śc
ie
kó
w
,
w
tz
w
.
za
si
ęg
u
od
d
zi
ał
yw
an
ia
,

p
ro
ce
d
ow
an
e

są
n
a

et
ap
ie

u
zy
sk
an
ia

p
o
zw
o
le
n
ia

w
od
n
op
ra
w
n
eg
o
.

Z
as
ię
g

o
d
zi
ał
yw
an
ia
w
yl
ic
zo
n
y
b
ęd
zi
e
w
op
er
ac
ie

w
o
d
n
o
p
ra
w
n
ym
.

a)
 
o
b
w
ie
sz
cz
en
ie

o
p
ro
je
kc
ie

M
PZ
P

PI
E
C
O
W
IC
E
II
n
ie
zo
st
ał
o
u
m
ie
sz
cz
o
n
e

n
a
ta
b
lic
y
in
fo
rm
ac
yj
n
ej
m
ie
js
co
w
o
śc
i

K
am
ie
ń
,
p
o
n
ie
w
aż
n
ie
p
rz
ew
id
u
je
te
g
o

p
ro
ce
d
u
ra
op
ra
co
w
an
ia
p
ro
je
kt
u
p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o,

b
) 
n
a

p
o
tr
ze
b
y

p
ro
je
kt
u

p
ro
g
n
o
zy

o
d
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a

śr
od
ow
is
ko

n
ie

an
al
iz
ow
an
o
sp
ię
tr
ze
n
ia
w
ó
d
w
ro
w
ie
,

p
o
n
ie
w
aż
n
ie
zo
st
ał
o
to
sf
o
rm
u
ło
w
an
e
w

w
ym
ag
an
ym

za
kr
es
ie

p
ro
g
n
o
zy
.

Je
d
n
ak
że

zg
od
n
ie

z
p
o
zy
sk
an
ą

in
fo
rm
ac
ją
z
Z
U
K
sp
.
z.
o.
o.
u
st
al
o
n
o,
iż

p
rz
ek
ró
j
p
rz
ep
ły
w
u
o
d
p
ro
w
ad
za
ln
ik
a
d
o

p
o
to
ku

To
p
ór
je
st
w
ys
ta
rc
za
ją
cy
d
la

o
d
b
io
ru
śc
ie
kó
w
z
O
cz
ys
zc
za
ln
i.

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
17
–

P
oz
.3
41
1



kt
ó
re
g
o

p
rz
ek
ró
j
n
ie

p
o
zw
al
a
n
a

o
d
p
ro
w
ad
ze
n
i

e
śc
ie
kó
w
?

c.
 
C
zy
p
o
in
fo
rm
o
w
an

o
za
rz
ąd
cę

d
ro
g
i
1
9
1
9
D
o

ko
n
ie
cz
n
o
śc
i

p
rz
eb
u
d
o
w
y

d
ro
g
i
w

zw
ią
zk
u
z

w
ym
ag
an
ą

zm
ia
n
ą
św
ia
tł
a

p
rz
ep
u
st
u
?

C
zy
p
o
in
fo
rm
o
w
an

o
o
p
rz
ew
id
yw
an
ej

zm
ia
n
ie

st
o
su
n
kó
w

w
o
d
n
yc
h
tj
.
o

w
p
ro
w
ad
ze
n
iu

śc
ie
kó
w
d
o

u
kł
ad
u

o
d
w
o
d
n
ie
n
ia

d
ro
g
i
(r
ow
y

o
d
w
o
d
n
ie
n
ia

d
ro
g
o
w
eg
o
)?

A
d
.2
Py
ta
n
ia

d
o
ty
cz
ąc
e

in
w
en
ta
ry
za
cj
i

p
rz
yr
o
d
n
ic
ze
j
z
2
0
1
8

ro
ku
:

a)
 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

d
o
n
ie

w
ry
so
w
an
eg
o

rz
ec
zy
w
is
te
g
o

o
b
sz
ar
u

b
yt
ow
an
ia
i

że
ro
w
an
ia

g
at
u
n
ku

o
b
ję
te
g
o
śc
is
łą

o
ch
ro
n
ą,

c)
 
n
a

et
ap
ie

o
p
ra
co
w
an
ia

p
ro
g
n
o
zy

o
d
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a
śr
o
d
o
w
is
ko
n
ie
m
a

o
b
o
w
ią
zk
u
in
fo
rm
o
w
an
ia
za
rz
ąd
cy
d
ro
g
i

1
9
1
9
D
o
p
o
te
n
cj
al
n
ej

ko
n
ie
cz
n
o
śc
i

p
rz
eb
u
d
o
w
y
d
ro
g
i.
.
Je
d
n
ak
że
zg
od
n
ie
z

p
o
zy
sk
an
ą
in
fo
rm
ac
ją
z
Z
U
K
sp
.
z.
o.
o.

u
st
al
o
n
o,

iż
p
rz
ek
ró
j

p
rz
ep
ły
w
u

o
d
p
ro
w
ad
za
ln
ik
a
d
o
p
o
to
ku
To
p
ó
r
je
st

w
ys
ta
rc
za
ją
cy
d
la
od
b
io
ru
śc
ie
kó
w
z

O
cz
ys
zc
za
ln
i.

A
d
.2
a
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

W
ry
so
w
an
ie
p
u
n
kt
o
w
e
st
an
ow
is
ka
o
rt
o
la
n
a

je
st
in
fo
rm
ac
ją
o
lo
ka
liz
ac
ji
g
n
ia
zd
a,
n
ie
m
a

o
b
o
w
ią
zk
u
w
sk
az
an
ia
o
b
sz
ar
u
b
yt
o
w
an
ia
i

że
ro
w
an
ia
w
p
ro
g
n
o
zi
e
od
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a

śr
od
ow
is
ko

cz
y

w
p
ro
je
kc
ie

p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o.

A
d
.2
b
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

N
ie

st
w
ie
rd
zo
n
o

zm
ia
n
y

w
ar
u
n
kó
w

p
rz
yr
o
d
n
ic
zy
ch

w
o
ko
lic
y

p
la
n
o
w
an
ej

in
w
es
ty
cj
i
i
b
az
o
w
an
o
n
a
in
w
en
ta
ry
za
cj
i
z

2
0
1
8
ro
ku
,
p
o
n
ie
w
aż

ob
sz
ar
n
ie
zm
ie
n
ił

ch
ar
ak
te
ru
za
in
w
es
to
w
an
ia
.

A
d
.3
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

U
w
ag
a

b
ez
za
sa
d
n
a

i
n
ie

d
o
ty
cz
y

m
er
yt
o
ry
cz
n
ej

tr
eś
ci
m
p
zp

Pi
ec
ow
ic
e
II
.

O
cz
ys
zc
za
ln
ia
śc
ie
kó
w
m
a
n
a
ce
lu
p
o
p
ra
w
ę

w
ar
u
n
kó
w

ży
ci
a

w
g
m
in
ie
,

p
o
p
rz
ez

u
n
ie
sz
ko
d
liw
ia
n
ie

w
yt
w
ar
za
n
yc
h

p
rz
ez

m
ie
sz
ka
ń
có
w
śc
ie
kó
w
,
a
n
ie
p
og
or
sz
en
ie

ty
ch
że
w
ar
u
n
kó
w
.
Pr
og
n
o
za
O
d
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a

Ś
ro
d
o
w
is
ko

zo
st
ał
a
p
o
d
d
an
a
p
ro
ce
d
u
rz
e

o
p
in
io
w
an
ia
z
R
eg
io
n
al
n
ą
D
yr
ek
cj
ą
O
ch
ro
n
y

Ś
ro
d
o
w
is
ka

i
Po
w
ia
to
w
ym

Pa
ń
st
w
o
w
ym

In
sp
ek
to
ra
te
m

S
an
it
ar
n
ym

i
u
zy
sk
ał
a

p
o
zy
ty
w
n
e
op
in
ie
.

G
m
in
a
n
ie
za
m
ie
rz
a
p
o
g
ar
sz
ać
ja
ko
śc
i

p
o
w
ie
tr
za

.P
rz
ew
id
u
je
si
ę
za
st
o
so
w
an
ie

ro
zw
ią
za
ń
d
o
h
er
m
et
yz
ac
ji
u
rz
ąd
ze
ń
i

d
ez
o
d
o
ry
za
cj
i
em
is
ji
.

A
d
.4
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
18
–

P
oz
.3
41
1



kt
ó
re
g
o

o
b
sz
ar

b
yt
ow
an
ia

p
ra
w
d
o
p
o
d
o
b
n

ie
p
o
kr
yw
ał
b
y

si
ę
z

o
b
sz
ar
em

M
PZ
P,

b
) 
Z
as
tr
ze
że
n
ia

d
o
b
ra
ku

w
yk
o
n
an
ia

in
w
en
ta
ry
za
cj
i

ak
tu
al
n
eg
o

st
an
u
.

A
d
.3

Z
as
tr
ze
że
n
ie
d
o

za
p
is
u
:
„N
a
te
re
n
ie

G
m
in
y
D
łu
g
o
łę
ka
n
ie

są
zl
ok
al
iz
ow
an
e

ża
d
n
e
źr
ód
ła
em
is
ji

o
sz
cz
eg
ó
ln
yc
h

o
d
d
zi
ał
yw
an
ia
ch
n
a

śr
od
ow
is
ko
”
or
az
d
o

za
p
is
u
w
p
ro
je
kc
ie

p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o

d
o
t.
em
is
ji
od
or
ów
i

p
o
g
or
sz
en
ie

w
ar
u
n
kó
w
ja
ko
śc
i

p
o
w
ie
tr
za
.

A
d
.4
a,
b

Z
as
tr
ze
że
n
ie
d
o

za
p
is
u
:
„Z
g
od
n
ie
z

o
b
o
w
ią
zu
ją
cy
m

p
o
d
zi
ał
em
w
ód

p
o
w
ie
rz
ch
n
io
w
yc
h

n
a
JC
W
P
w
b
lis
ki
m

są
si
ed
zt
w
ie
ob
sz
ar
u

o
p
ra
co
w
an
ia

zn
aj
d
u
je
si
ę
JC
W
P
o

n
az
w
ie
–
To
p
ó
r

(P
LR
W
6
0
0
0
1
7
1
3
6
8
6

9
)
p
o
ło
żo
n
y
n
a

p
ó
łn
o
c
o
d
te
re
n
u

o
b
ję
te
g
o
zm
ia
n
ą

Ta
ki
e
d
zi
ał
an
ie
je
st
zg
od
n
e
z
ob
o
w
ią
zu
ją
cy
m
i

p
rz
ep
is
am
i
o
ch
ro
n
y
śr
od
o
w
is
ka
.

A
d
.5
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

Pr
o
g
n
o
zę

od
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a

śr
od
o
w
is
ko

sp
or
zą
d
zi
ł
ze
sp
ó
ł
p
ro
je
kt
o
w
y
sk
ła
d
aj
ąc
y
si
ę
z

Pa
n
a
m
g
r
in
z.
K
rz
ys
zt
o
fa
M
u
la
rc
zy
ka
i
Pa
n
i

m
g
r.
In
ż.
M
ał
g
o
rz
at
y
S
tu
d
en
n
y.
Pr
og
n
o
za

o
d
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a

śr
od
ow
is
ko

zo
st
ał
a

zr
ea
liz
ow
an
a
zg
od
n
ie
z
ar
t.
5
1
u
st
aw
y
z
d
n
ia

3
p
aź
d
zi
er
n
ik
a
2
0
0
8
r.
o
u
d
o
st
ęp
n
ia
n
iu

in
fo
rm
ac
ji
o
śr
o
d
o
w
is
ku

i
je
g
o
o
ch
ro
n
ie
,

u
d
zi
al
e
sp
o
łe
cz
eń
st
w
a
w
o
ch
ro
n
ie
śr
od
ow
is
ka

o
ra
z
o
ce
n
ie
od
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a
śr
o
d
o
w
is
ko
.

Z
o
st
ał
a
p
od
d
an
a
p
ro
ce
d
u
rz
e
o
p
in
io
w
an
ia
z

R
eg
io
n
al
n
ą
D
yr
ek
cj
ą
O
ch
ro
ny
Ś
ro
d
ow
is
ka
i

Po
w
ia
to
w
ym

Pa
ń
st
w
ow
ym

In
sp
ek
to
ra
te
m

S
an
it
ar
n
ym
i
u
zy
sk
ał
a
p
o
zy
ty
w
n
e
o
p
in
ie
.

W
p
ro
g
n
o
zi
e
o
p
ie
ra
n
o
si
ę
n
a
d
o
ku
m
en
ta
ch

m
.i
n
.:
G
m
in
y
„K
o
n
ce
p
cj
a
ce
n
tr
al
n
ej

o
cz
ys
zc
za
ln
i
śc
ie
kó
w
w
m
.
Pi
ec
o
w
ic
e”
,
m
g
r

in
ż.
E
lż
b
ie
ta
S
ta
ch
o
w
ia
k,
m
g
r
in
ż.
A
n
d
rz
ej

C
za
rk
o
w
sk
i,
m
g
r
in
ż.
K
rz
ys
zt
of
M
ia
śk
ie
w
ic
z,

g
ru
d
zi
eń
2
0
1
8
r.
K
o
n
ce
p
cj
a
w
ra
z
z
b
ad
an
ia
m
i

zo
st
ał
a
u
d
o
st
ęp
n
io
n
a
6
kw
ie
tn
ia
2
0
2
2
r.
n
a

st
ro
n
ie
p
od
m
io
to
w
ej
U
rz
ęd
u
G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka
w
za
kł
ad
ce
II
I
O
cz
ys
zc
za
ln
ia

Ś
ci
ek
ó
w
»
B
u
d
ow
a
II
I
O
cz
ys
zc
za
ln
i
Ś
ci
ek
ów

w
p
kt
3
h
p
od
ad
re
se
m
:

h
tt
p
s:
//
g
m
in
a.
d
lu
g
o
le
ka
.p
l/
iii
-o
cz
ys
zc
za
ln
ia
-

sc
ie
ko
w
/b
u
d
o
w
a-
iii
-o
cz
ys
zc
za
ln
i-
sc
ie
ko
w
/.

A
d
.6
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

Fe
rm
en
ta
cj
a
to
p
ro
ce
s
p
ro
w
ad
zą
cy
d
o

st
ab
ili
za
cj
i
o
sa
d
ó
w
śc
ie
ko
w
yc
h
.
S
ta
b
ili
za
cj
a

m
a
n
a
ce
lu
zm
n
ie
js
ze
n
ie
d
o
m
in
im
u
m

u
ci
ąż
liw
o
śc
i
os
ad
u
d
la
śr
od
ow
is
ka
.

H
yd
ro
liz
a
to
p
ro
ce
s,
kt
ó
ry
(o
p
cj
o
n
al
n
ie
)
m
oż
e

p
o
p
rz
ed
za
ć
fe
rm
en
ta
cj
ę,
ce
le
m
zw
ię
ks
ze
n
ia

sk
u
te
cz
n
o
śc
i
st
ab
ili
za
cj
i
o
sa
d
u
.

O
sa
d
y
p
o
fe
rm
en
ta
cj
i
są
za
g
ęs
zc
za
n
e

(g
ra
w
it
ac
yj
n
ie
lu
b
m
ec
h
an
ic
zn
ie
)
ce
le
m

le
p
sz
eg
o
od
w
o
d
n
ie
n
ia
.

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
19
–

P
oz
.3
41
1



S
tu
d
iu
m
.”
or
az

za
p
is
am
i
II
I.
1

zł
o
żo
n
ej
u
w
ag
i
i

w
p
ro
w
ad
za
n
ia

śc
ie
kó
w
d
o
ro
w
u

m
el
io
ra
cy
jn
eg
o

p
ro
w
ad
zą
ce
g
o
d
o

ci
ek
u
To
p
ó
r

zn
aj
d
u
ją
ce
g
o
si
ę
w

b
lis
ki
m
są
si
ed
zt
w
ie

JC
W
P
or
az
re
al
n
eg
o

za
g
ro
że
n
ia

za
ka
że
n
ia
JC
W
P
i

zg
od
n
o
śc
i
z

p
rz
ep
is
am
i
w

za
kr
es
ie
o
ch
ro
n
y

śr
od
ow
is
ka
.

A
d
.5
a,
b

W
n
o
si
si
ę
o

in
fo
rm
ac
ję
o

b
ad
an
ia
ch

g
eo
te
ch
n
ic
zn
yc
h
i
o

in
fo
rm
ac
je
o

kw
al
if
ik
ac
ja
ch

p
ro
je
kt
an
ta

A
d
.6

Z
as
tr
ze
że
n
ia
d
o

w
yk
az
an
yc
h
w

o
p
ra
co
w
an
iu

p
ro
ce
só
w
or
az

o
b
aw
a

w
n
io
sk
od
aw
có
w
d
o
t.

kw
es
ti
i
w
yw
o
że
n
ia

o
d
p
ad
ów
n
a

są
si
ad
u
ją
ce
p
o
la
i

n
ie
u
ży
tk
i.

A
d
.7

Z
as
tr
ze
że
n
ia
d
o

za
p
is
ó
w
d
o
ty
cz
ąc
yc
h

N
at
u
ra
2
0
0
0
.

O
sa
d
y
są
o
d
w
ad
n
ia
n
e
m
ec
h
an
ic
zn
ie

(w
ir
ó
w
ka
,
p
ra
sa
)
ce
le
m
zm
n
ie
js
ze
n
ia
ic
h

o
b
ję
to
śc
i
p
rz
ed
tr
an
sp
o
rt
em
d
o
m
ie
js
c

w
yk
o
rz
ys
ta
n
ia
lu
b
za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
ia
.

K
o
m
p
o
st
o
w
an
ie
lu
b
sk
ła
d
o
w
an
ie

(l
eż
ak
o
w
an
ie
)
o
sa
d
ów
to
d
al
sz
e
d
zi
ał
an
ia

p
o
p
ra
w
ia
ją
ce
ja
ko
ść
o
sa
d
u
śc
ie
ko
w
eg
o,
n
p
.

p
o
d
ką
te
m
ic
h
ro
ln
ic
ze
g
o
w
yk
o
rz
ys
ta
n
ia
ja
ko

n
aw
o
zy
.
W
za
aw
an
so
w
an
yc
h
ro
zw
ią
za
n
ia
ch

p
ro
w
ad
zą
d
o
p
rz
ek
w
al
if
ik
o
w
an
ia
o
sa
d
u

ro
zu
m
ia
n
eg
o
ja
ko
od
p
ad
w
u
ży
te
cz
n
y

p
ro
d
u
kt
n
ie
b
ęd
ąc
y
od
p
ad
em
.

R
W
O
(r
o
ln
ic
ze
w
yk
or
zy
st
an
ie
o
sa
d
u
)
p
o
le
g
a

n
a
w
yk
or
zy
st
an
iu
st
ab
ili
zo
w
an
eg
o
os
a
d
u

śc
ie
ko
w
eg
o
w
ce
la
ch
n
aw
oz
ow
yc
h
w

ro
ln
ic
tw
ie
.
S
to
so
w
n
e,
b
ar
d
zo
w
Po
ls
ce

re
st
ry
kc
yj
n
e
p
rz
ep
is
y
o
kr
eś
la
ją
ra
m
y
i

m
oż
liw
o
śc
i
ta
ki
eg
o
w
yk
or
zy
st
an
ia
.
W
G
m
in
ie

D
łu
g
o
łę
ka
os
ad
y
z
oc
zy
sz
cz
al
n
i
w
M
ir
ko
w
ie

w
yk
o
rz
ys
ty
w
an
e
są
w
ce
la
ch
n
aw
o
zo
w
yc
h
.

A
d
.7
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

Z
ap
is
y
od
n
o
śn
ie

te
re
n
ów

N
at
u
ra

2
0
0
0

o
d
n
os
zą
si
ę
to
st
an
u
is
tn
ie
ją
ce
g
o
i
są
zg
od
n
e

z
p
ra
w
d
ą.

D
o
p
ro
je
kt
u
p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o
zo
st
ał
a

sp
or
zą
d
zo
n
a
Pr
og
n
o
za

O
d
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a

Ś
ro
d
o
w
is
ko
,
w
ra
m
ac
h
st
ra
te
g
ic
zn
ej
o
ce
n
y

o
d
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a
śr
od
ow
is
ko
,
zg
o
d
n
ie
z

za
kr
es
em

ok
re
śl
o
n
ym

w
ar
t.
5
1
u
st
aw
y
o

u
d
o
st
ęp
n
ia
n
iu
in
fo
rm
ac
ji
o
śr
o
d
o
w
is
ku
i
je
g
o

o
ch
ro
n
ie
,
u
d
zi
al
e
sp
o
łe
cz
eń
st
w
a
w
o
ch
ro
n
ie

śr
od
ow
is
ka
or
az
o
o
ce
n
ac
h
od
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a

śr
od
ow
is
ko
.

N
as
tę
p
n
ie

p
ro
je
kt

p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o
w
ra
z
z
Pr
og
n
o
zą
O
d
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a
Ś
ro
d
ow
is
ko
zo
st
ał
p
od
d
an
y
p
ro
ce
d
u
rz
e

o
p
in
io
w
an
ia
z
R
eg
io
n
al
n
ą
D
yr
ek
cj
ą
O
ch
ro
n
y

Ś
ro
d
o
w
is
ka

i
Po
w
ia
to
w
ym

Pa
ń
st
w
o
w
ym

In
sp
ek
to
ra
te
m
S
an
it
ar
n
ym
,
g
d
zi
e
oc
en
ia
n
o

w
sz
ys
tk
ie
m
o
żl
iw
e
w
p
ły
w
y
p
ro
je
kt
u
zm
ia
n
y

m
p
zp
n
a
śr
o
d
o
w
is
ko
,
w
ty
m
o
b
sz
ar
y
N
at
u
ra

2
0
0
0
,
g
d
zi
e
n
aj
b
liż
sz
y
ta
ki
ob
sz
ar
p
o
ło
żo
n
y

je
st
w
o
d
le
g
ło
śc
i
o
ko
ło
2
km

o
d
o
b
sz
ar
u

o
b
ję
te
g
o
zm
ia
n
ą.
R
ad
a
g
m
in
y
w
u
ch
w
al
e

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
20
–

P
oz
.3
41
1



in
te
n
cy
jn
ej
,
je
d
n
o
zn
ac
zn
ie
w
sk
az
ał
a
za
kr
es

sp
or
zą
d
ze
n
ia
p
ro
je
kt
u
p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o
,
a

je
j
ce
lz
os
ta
łs
fo
rm
u
ło
w
an
y
w
u
za
sa
d
n
ie
n
iu
d
o

u
ch
w
ał
y.

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
21
–

P
oz
.3
41
1



IV
. 
N
ar
u
sz
en
ie

u
st
aw
y
o
p
iz
p
w

tr
ak
ci
e

p
ro
ce
d
u
ry

w
p
ro
w
ad
za
n
ia

m
p
zp
Pi
ec
ow
ic
e

II

1
. 
Z
as
tr
ze
że
n
ia
d
o

za
p
is
ó
w
p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o
w

za
kr
es
ie
ró
w
n
o
śc
i

w
o
b
ec
p
ra
w
a,

ła
m
an
iu
ła
d
u

p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o,

b
ra
ku

za
p
ew
n
ie
n
ia

o
ch
ro
n
y
zd
ro
w
ia

o
ra
z

b
ez
p
ie
cz
eń
st
w
a

lu
d
zi
p
op
rz
ez

d
o
p
u
sz
cz
en
ie

in
w
es
ty
cj
i
o

ch
ar
ak
te
rz
e

u
ci
ąż
liw
ym
.

2
. 
N
ar
u
sz
en
ie
p
ra
w
a

w
ła
sn
o
śc
i,

o
b
n
iż
en
ie

w
ar
to
śc
i

n
ie
ru
ch
o
m
oś
ci

3
. 
Z
ar
zu
t
o
b
ra
ku

sp
eł
n
ie
n
ia

w
ym
o
g
ó
w

u
st
aw
o
w
yc
h

d
ok
u
m
en
tó
w

za
m
ie
sz
cz
o
n
yc
h

d
o
w
ył
o
że
n
ia
d
o

p
u
b
lic
zn
eg
o

w
g
lą
d
u

N
ie

u
w
zg
lę
d

n
ia
si
ę

N
ie

u
w
zg
lę
d

n
ia
si
ę

1
. 
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

Pr
o
ce
d
ow
an
y
p
la
n
m
ie
js
co
w
y
re
al
iz
u
je

d
ys
p
o
zy
cj
e
p
rz
yj
ęt
e
w
u
ch
w
al
e
N
r

IX
/1
0
3
/1
9
R
ad
y
G
m
in
y
D
łu
g
o
łę
ka
z
d
n
ia

2
7
cz
er
w
ca
2
0
1
9
r.
w
sp
ra
w
ie

p
rz
ys
tą
p
ie
n
ia
d
o
sp
o
rz
ąd
ze
n
ia

m
ie
js
co
w
eg
o
p
la
n
u
za
g
o
sp
o
d
ar
o
w
an
ia

p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o
d
la
te
re
n
u
w
ob
rę
b
ie
w
si

Pi
ec
o
w
ic
e
-
M
PZ
P
PI
E
C
O
W
IC
E
II
,

zm
ie
n
io
n
ej
u
ch
w
ał
ą
n
r
X
X
X
V
I/
4
1
4
/2
1
w

sp
ra
w
ie
zm
ia
n
y
u
ch
w
ał
y
n
r
IX
/1
0
3
/1
9

R
ad
y
G
m
in
y
D
łu
g
o
łę
ka
z
d
n
ia
2
7
cz
er
w
ca

2
0
1
9
r.
w
sp
ra
w
ie
p
rz
ys
tą
p
ie
n
ia
d
o

sp
or
zą
d
ze
n
ia
m
ie
js
co
w
eg
o
p
la
n
u

za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
ia
p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o
d
la

te
re
n
u
w
o
b
rę
b
ie
w
si
Pi
ec
ow
ic
e
-
M
PZ
P

Pi
ec
o
w
ic
e
II
,
w
za
kr
es
ie
w
sk
az
an
ym
n
a

za
łą
cz
n
ik
u
g
ra
fi
cz
n
ym
.
N
al
eż
y
w
yr
aź
n
ie

w
sk
az
ać
,
iż
W
ó
jt
G
m
in
y
w
za
kr
es
ie

m
oż
liw
yc
h
d
o
u
w
zg
lę
d
n
ie
n
ia
u
w
ag
i
w

ko
n
se
kw
en
cj
i
w
p
ro
w
ad
ze
n
ia
zm
ia
n
d
o

p
ro
je
kt
u
p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o,
o
g
ra
n
ic
zo
n
y

je
st
p
rz
ep
is
am
i
u
st
aw
y
o
p
la
n
o
w
an
iu
i

za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
iu
p
rz
es
tr
ze
n
n
ym
,
a
w

ty
m
w
yp
ad
ku
ró
w
n
ie
ż
d
ys
p
o
zy
cj
am
i
R
ad
y

G
m
in
y,
w
yn
ik
aj
ąc
ym
i
w
p
ro
st
z
u
ch
w
ał
y

in
te
n
cy
jn
ej
.
Z
ak
re
s
sp
or
zą
d
zo
n
yc
h
an
al
iz

n
a
p
o
tr
ze
b
y
o
p
ra
co
w
an
ia
p
ro
je
kt
u
p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o,
w
yn
ik
a
w
p
ro
st
z
p
rz
ep
is
ów

u
st
aw
y
o
p
la
n
o
w
an
iu
i
za
g
os
p
o
d
ar
o
w
an
iu

p
rz
es
tr
ze
n
n
ym
,
a
st
op
ie
ń
ic
h

sz
cz
eg
ó
ło
w
o
śc
i
d
o
st
os
o
w
an
y
je
st
d
o

sz
cz
eg
ó
ło
w
o
śc
i
sa
m
eg
o
p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o.
S
p
or
zą
d
za
n
ie
d
o
ku
m
en
tó
w

p
la
n
is
ty
cz
n
yc
h
w
ym
ag
a
sz
er
ok
ie
j
w
ie
d
zy
.

Z
te
g
o
te
ż
w
zg
lę
d
u
W
ó
jt
G
m
in
y

p
rz
yg
o
to
w
u
ją
c
p
ro
je
kt
,
ko
rz
ys
ta
z
op
in
ii

G
m
in
n
ej
K
o
m
is
ji
U
rb
an
is
ty
cz
n
ej
,
or
az

ko
n
su
lt
u
je
u
st
al
en
ia
z
ko
m
p
et
en
tn
ym
i,

o
kr
eś
lo
n
ym
i
w
p
rz
ep
is
ac
h
p
ra
w
a

in
st
yt
u
cj
am
i
i
or
g
an
am
i
op
in
iu
ją
cy
m
i
i

u
zg
ad
n
ia
ją
cy
m
i.
W
sz
ys
tk
ie
te
o
rg
an
y

u
zg
od
n
iły
i
za
o
p
in
io
w
ał
y
p
ro
je
kt
p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o
o
ce
n
ia
ją
c
je
d
n
o
cz
eś
n
ie

za
kr
es
w
yk
o
n
an
yc
h
an
al
iz
.
Te
za
o

ła
m
an
iu
ła
d
u
p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o,
b
ra
ku

za
p
ew
n
ie
n
ia
oc
h
ro
n
y
zd
ro
w
ia
o
ra
z

b
ez
p
ie
cz
eń
st
w
a
lu
d
zi
p
o
p
rz
ez

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
22
–

P
oz
.3
41
1



d
o
p
u
sz
cz
en
ie
in
w
es
ty
cj
i
o
ch
ar
ak
te
rz
e

u
ci
ąż
liw
ym
je
st
n
ie
zg
o
d
n
a
z
p
ra
w
d
ą.
N
a

te
re
n
ie
o
p
ra
co
w
an
ia
b
ęd
ą
re
al
iz
ow
an
e

je
d
yn
ie
w
yb
ra
n
e
in
w
es
ty
cj
e,
o
ok
re
śl
on
yc
h

p
ar
am
et
ra
ch
i
zg
od
n
e
z
p
rz
ep
is
am
i
w

za
kr
es
ie
o
ch
ro
n
y
śr
o
d
o
w
is
ka
.

2
. 
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

Pr
o
je
kt
p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o
zo
st
ał

sp
or
zą
d
zo
n
y
zg
o
d
n
ie
z
p
rz
ep
is
am
i
u
st
aw
y

p
la
n
o
w
an
iu
i
za
g
o
sp
o
d
ar
o
w
an
iu

p
rz
es
tr
ze
n
n
ym
.
O
cz
ys
zc
za
ln
ia
śc
ie
kó
w
m
a

n
a
ce
lu
p
o
p
ra
w
ę
w
ar
u
n
kó
w
ży
ci
a
w

g
m
in
ie
,
p
op
rz
ez
u
n
ie
sz
ko
d
liw
ia
n
ie

w
yt
w
ar
za
n
yc
h
p
rz
ez
m
ie
sz
ka
ń
có
w

śc
ie
kó
w
,
a
n
ie
p
og
or
sz
en
ie
ty
ch
że

w
ar
u
n
kó
w
.

3
. 
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

Z
ar
zu
t
o
b
ra
ku
sp
eł
n
ie
n
ia
w
ym
og
ó
w

u
st
aw
o
w
yc
h
d
ok
u
m
en
tó
w
za
m
ie
sz
cz
o
n
yc
h

d
o
w
ył
o
że
n
ia
d
o
p
u
b
lic
zn
eg
o
w
g
lą
d
u
je
st

b
ez
za
sa
d
ny
.
O
d
w
o
ła
n
ie
si
ę
d
o
ar
t.
9
u
st
.

3
a,
kt
ó
ry
d
o
ty
cz
y
S
tu
d
iu
m
/Z
m
ia
n
y

S
tu
d
iu
m
,
p
od
cz
as
g
d
y
p
ro
ce
d
o
w
an
a
je
st

u
ch
w
ał
a
p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o

n
ie
zr
o
zu
m
ia
łe
.
„E
le
m
en
ty
g
ra
fi
cz
n
e”

zo
st
ał
y
w
yk
o
n
an
e
n
a
p
od
kł
ad
ac
h

m
ap
ow
yc
h
p
o
zy
sk
an
yc
h
ze
S
ta
ro
st
w
a

Po
w
ia
to
w
eg
o
i
sp
eł
n
ia
ją
w
ym
og
i

u
st
aw
o
w
e.
N
ie
m
a
o
b
o
w
ią
zk
u
w
ym
ie
n
ia
n
ia

n
u
m
er
ów
d
zi
ał
ek
ob
ję
ty
ch
op
ra
co
w
an
ie
m

p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o.

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
23
–

P
oz
.3
41
1



V
. 
Lo
ka
liz
ac
ja

o
cz
ys
zc
za
ln
i

śc
ie
kó
w
w

ko
n
te
kś
ci
e

zm
ia
n
y
S
tu
d
iu
m

o
n
az
w
ie
„

S
tu
d
iu
m

Pi
ec
o
w
ic
e
I”

N
ie

u
w
zg
lę
d

n
ia
si
ę

N
ie

u
w
zg
lę
d

n
ia
si
ę

O
ce
n
a
za
sa
d
n
o
śc
ip
la
n
o
w
an
ej
in
w
es
ty
cj
ic
zy

w
yb
ór
lo
ka
liz
ac
ji
zo
st
ał
d
ok
o
n
an
y
p
rz
ed

p
ro
ce
d
u
rą
p
rz
ys
tą
p
ie
n
ia
d
o
o
p
ra
co
w
an
ia

zm
ia
n
y
S
tu
d
iu
m
ir
ó
w
n
o
le
g
łe
g
o
op
ra
co
w
an
ia

p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o
.
Pr
oc
ed
u
ra

p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o
re
al
iz
u
je
d
ys
p
oz
yc
ję
p
rz
yj
ęt
ą

u
ch
w
ał
ą

o
p
rz
ys
tą
p
ie
n
iu

d
o

je
g
o

o
p
ra
co
w
an
ia
n
r
IX
/1
0
3
/1
9
R
ad
y
G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka
z
d
n
ia
2
7
cz
er
w
ca
2
0
1
9
r.
w

sp
ra
w
ie

p
rz
ys
tą
p
ie
n
ia

d
o
sp
or
zą
d
ze
n
ia

m
ie
js
co
w
eg
o

p
la
n
u

za
g
os
p
od
ar
o
w
an
ia

p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o
d
la
te
re
n
u
w
o
b
rę
b
ie
w
si

Pi
ec
o
w
ic
e
-
M
PZ
P
PI
E
C
O
W
IC
E
II
,
zm
ie
n
io
n
ej

u
ch
w
ał
ą
n
r
X
X
X
V
I/
4
1
4
/2
1
w
sp
ra
w
ie
zm
ia
n
y

u
ch
w
ał
y

n
r
IX
/1
0
3
/1
9

R
ad
y

G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka
z
d
n
ia
2
7
cz
er
w
ca
2
0
1
9
r.
w

sp
ra
w
ie

p
rz
ys
tą
p
ie
n
ia

d
o
sp
or
zą
d
ze
n
ia

m
ie
js
co
w
eg
o

p
la
n
u

za
g
os
p
od
ar
o
w
an
ia

p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o
d
la
te
re
n
u
w
o
b
rę
b
ie
w
si

Pi
ec
o
w
ic
e
-
M
PZ
P
Pi
ec
ow
ic
e
II
.
N
al
eż
y

w
yr
aź
n
ie

p
od
kr
eś
lić
,
iż

W
ó
jt

G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka

w
za
kr
es
ie

m
o
żl
iw
yc
h

d
o

u
w
zg
lę
d
n
ie
n
ia
u
w
ag
,
i
w
ko
n
se
kw
en
cj
i

w
p
ro
w
ad
ze
n
ia
zm
ia
n
w
p
la
n
ie
m
ie
js
co
w
ym
,

o
g
ra
n
ic
zo
n
y
je
st

p
rz
ep
is
am
i
u
st
aw
y
o

p
la
n
o
w
an
iu

i
za
g
os
p
od
ar
o
w
an
iu

p
rz
es
tr
ze
n
n
ym
.

N
a
st
ro
n
ie
p
o
d
m
io
to
w
ej
U
rz
ęd
u
G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka

w
za
kł
ad
ce
II
I
O
cz
ys
zc
za
ln
ia

Ś
ci
ek
ó
w
»
B
u
d
o
w
a
II
I
O
cz
ys
zc
za
ln
iŚ
ci
ek
ó
w

p
o
d

ad
re
se
m
:

h
tt
p
s:
//
g
m
in
a.
d
lu
g
o
le
ka
.p
l/
iii
-

o
cz
ys
zc
za
ln
ia
-s
ci
ek
ow
/
m
oż
n
a
n
a
b
ie
żą
co

śl
ed
zi
ć
in
fo
rm
ac
je

d
o
t.
p
rz
ed
m
io
to
w
ej

in
w
es
ty
cj
i

U
w
ag
i
od
n
r
1
d
o
5
m
aj
ą
ch
ar
ak
te
r
og
ó
ln
y
i

n
ie
fo
rm
u
łu
ją
ko
n
kr
et
n
yc
h
p
yt
ań
,
w
cz
eś
n
ie
j

p
ad
ły
ju
ż
n
a
n
ie
o
d
p
ow
ie
d
zi
.

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
24
–

P
oz
.3
41
1



V
I.

 
Pl
an
y
re
al
iz
ac
ji

C
en
tr
al
n
ej

O
cz
ys
zc
za
ln
i

Ś
ci
ek
ó
w
n
a

za
sa
d
ac
h

p
ar
tn
er
st
w
a

p
u
b
lic
zn
o
-

p
ry
w
at
n
eg
o

o
ra
z
w
ła
sn
o
ść

te
re
n
u

O
d
p
o
w
ie
d
zi

n
a

p
o
n
iż
sz
e

p
yt
an
ia
:

1
. 
C
zy
G
m
in
a
m
a
w

p
la
n
ac
h

re
al
iz
ac
je

C
en
tr
al
n
ej

O
cz
ys
zc
za
ln
i

Ś
ci
ek
ó
w

n
a

za
sa
d
ac
h

p
ar
tn
er
st
w
a

p
u
b
lic
zn
o

–
p
ry
w
at
n
eg
o
?

W
n
o
si
m
y

o
je
d
n
o
zn
ac
zn
ą

o
d
p
o
w
ie
d
ź

T
A
K
/N
IE
.

2
. 
C
zy
G
m
in
a
m
a

p
o
d
p
is
an
ą

u
m
ow
ę,

lis
t

in
te
n
cy
jn
y

lu
b

ka
żd
y

in
n
y

d
ok
u
m
en
t

św
ia
d
cz
ąc
y

o
d
ek
la
ra
cj
i

p
rz
ed
st
aw
ic
ie
li

U
n
iw
er
sy
te
tu

Pr
zy
ro
d
n
ic
ze
g
o

p
rz
ek
az
an
ia

te
re
n
u

(d
zi
ał
ki

1
1
3
/1

A
M
-1

o
b
rę
b

N
ie

u
w
zg
lę
d

n
ia
si
ę

N
ie

u
w
zg
lę
d

n
ia
si
ę

A
d
.
1
-
1
0
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

Py
ta
n
ia
o
d
1
d
o
5
or
az
od
7
d
o
8
o
ra
z
1
0
n
ie

d
o
ty
cz
ą
m
er
yt
or
yc
zn
eg
o
za
kr
es
u
p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o.

O
ce
n
a
za
sa
d
n
oś
ci
p
la
n
o
w
an
ej
in
w
es
ty
cj
ic
zy

w
yb
ór
lo
ka
liz
ac
ji
zo
st
ał
d
ok
o
n
an
y
p
rz
ed

p
ro
ce
d
u
rą
p
rz
ys
tą
p
ie
n
ia
d
o
op
ra
co
w
an
ia

zm
ia
n
y
S
tu
d
iu
m
ir
ó
w
n
o
le
g
łe
g
o
o
p
ra
co
w
an
ia

p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o.

Pr
o
ce
d
u
ra

p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o
re
al
iz
u
je
d
ys
p
oz
yc
ję
p
rz
yj
ęt
ą

u
ch
w
ał
ą

o
p
rz
ys
tą
p
ie
n
iu

d
o

je
g
o

o
p
ra
co
w
an
ia

 
n
r
IX
/1
0
3
/1
9
R
ad
y
G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka
z
d
n
ia
2
7
cz
er
w
ca
2
0
1
9
r.
w

sp
ra
w
ie

p
rz
ys
tą
p
ie
n
ia

d
o
sp
or
zą
d
ze
n
ia

m
ie
js
co
w
eg
o

p
la
n
u

za
g
os
p
od
ar
o
w
an
ia

p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o
d
la
te
re
n
u
w
o
b
rę
b
ie
w
si

Pi
ec
o
w
ic
e
-
M
PZ
P
PI
E
C
O
W
IC
E
II
,
zm
ie
n
io
n
ej

u
ch
w
ał
ą
n
r
X
X
X
V
I/
4
1
4
/2
1
w
sp
ra
w
ie
zm
ia
n
y

u
ch
w
ał
y

n
r
IX
/1
0
3
/1
9

R
ad
y

G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka
z
d
n
ia
2
7
cz
er
w
ca
2
0
1
9
r.
w

sp
ra
w
ie

p
rz
ys
tą
p
ie
n
ia

d
o
sp
or
zą
d
ze
n
ia

m
ie
js
co
w
eg
o

p
la
n
u

za
g
os
p
od
ar
o
w
an
ia

p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o
d
la
te
re
n
u
w
o
b
rę
b
ie
w
si

Pi
ec
o
w
ic
e
-
M
PZ
P
Pi
ec
ow
ic
e
II
.
N
al
eż
y

w
yr
aź
n
ie

p
o
d
kr
eś
lić
,
iż

W
ó
jt

G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka

w
za
kr
es
ie

m
o
żl
iw
yc
h

d
o

u
w
zg
lę
d
n
ie
n
ia
u
w
ag
,
i
w
ko
n
se
kw
en
cj
i

w
p
ro
w
ad
ze
n
ia
zm
ia
n
w
p
la
n
ie
m
ie
js
co
w
ym
,

o
g
ra
n
ic
zo
n
y
je
st

p
rz
ep
is
am
i
u
st
aw
y
o

p
la
n
o
w
an
iu

i
za
g
os
p
od
ar
o
w
an
iu

p
rz
es
tr
ze
n
n
ym
.

W
n
io
sk
ow
an
a
ko
n
ce
p
cj
a
w
ra
z
z
b
ad
an
ia
m
iz

ad
V
I.
1
0
zo
st
ał
a
u
d
o
st
ęp
n
io
n
a
6
kw
ie
tn
ia

2
0
2
2
r.
n
a
st
ro
n
ie
p
o
d
m
io
to
w
ej
U
rz
ęd
u

G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka

w
za
kł
ad
ce

II
I

O
cz
ys
zc
za
ln
ia

Ś
ci
ek
ó
w

»
B
u
d
o
w
a
II
I

O
cz
ys
zc
za
ln
i
Ś
ci
ek
ó
w

w
p
kt

3
h
p
od

ad
re
se
m
:

h
tt
p
s:
//
g
m
in
a.
d
lu
g
o
le
ka
.p
l/
iii
-

o
cz
ys
zc
za
ln
ia
-s
ci
ek
ow
/b
u
d
o
w
a-
iii
-

o
cz
ys
zc
za
ln
i-
sc
ie
ko
w
/.

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
25
–

P
oz
.3
41
1



Pi
ec
o
w
ic
e)

n
a

rz
ec
z

G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka
.

3
. 
Je
śl
i

is
tn
ie
je

d
ok
u
m
en
t

w
ym
ie
n
io
n
y

w
p
u
n
kc
ie

V
I.
2

n
in
ie
js
ze
g
o

p
is
m
a
p
ro
sz
ę
o

u
d
o
st
ęp
n
ie
n
ie

je
g
o
tr
eś
ci
.

4
. 
Je
śl
i

je
st

d
ok
u
m
en
t

w
ym
ie
n
io
n
y

w
p
u
n
kc
ie

V
I.
2

n
in
ie
js
ze
g
o

p
is
m
a
p
ro
sz
ę
o

u
d
o
st
ęp
n
ie
n
ie

kw
o
ty

za
ja
ką

U
n
iw
er
sy
te
t

Pr
zy
ro
d
n
ic
zy

sp
rz
ed
a

te
re
n

G
m
in
ie

D
łu
g
o
łę
ka
.

5
. 
C
zy

G
m
in
a

p
o
si
ad
a

p
ra
w
o

p
ie
rw
ok
u
p
u
te
g
o

te
re
n
u
/d
zi
ał
ki
n
r

1
1
3
/1

A
M
-1

o
b
rę
b
Pi
ec
o
w
ic
e

zg
o
d
n
ie

z
p
rz
ep
is
am
i

o
d
rę
b
n
ym
i?
Je
śl
i

ta
k

p
ro
sz
ę

o
o
d
d
an
ie

p
o
d
st
aw
y

p
ra
w
n
ej
:

p
o
d
an
ie

at
u

p
ra
w
n
eg
o

i
w
sk
az
an
ie

ko
n
kr
et
n
eg
o

A
d
.
6
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

U
st
al
o
n
a
w
p
ro
je
kc
ie
p
la
n
u
m
ie
js
co
w
eg
o

st
aw
ka
p
ro
ce
n
to
w
a
u
w
zg
lę
d
n
ia
w
ym
o
g
ia
rt
.

3
6

p
kt

4
u
st
aw
y
o

p
la
n
o
w
an
iu

i
za
g
o
sp
od
ar
o
w
an
iu
p
rz
es
tr
ze
n
n
ym
.

W
zw
ią
zk
u

z
p
la
n
am
i
U
n
iw
er
sy
te
tu

Pr
zy
ro
d
n
ic
ze
g
o
d
o
t.
p
rz
ek
az
an
ia
d
o
za
so
b
u

G
m
in
y
ob
sz
ar
u
o
b
ję
te
g
o
p
ro
je
kt
em

p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o

n
a

re
al
iz
ac
ję

za
d
an
ia

p
u
b
lic
zn
eg
o
ja
ki
m
je
st
g
m
in
n
a
o
cz
ys
zc
za
ln
ia

śc
ie
kó
w
w
w
.
st
aw
ka

p
ro
ce
n
to
w
a
zo
st
ał
a

o
b
n
iż
on
a.

Po
n
ad
to

n
al
eż
y

za
zn
ac
zy
ć,

iż
p
la
n

m
ie
js
co
w
y
w
ża
d
n
ym

m
ie
js
cu

n
ie
ok
re
śl
a

p
rz
ez
ko
g
o
ko
n
kr
et
n
ie
i
w
ja
ki
ej
fo
rm
u
le

re
al
iz
ow
an
e
b
ęd
ą
w
p
rz
ys
zł
o
śc
i
in
w
es
ty
cj
e,

kt
ó
re
b
ęd
ą
w
yk
o
n
yw
an
e
n
a
p
od
st
aw
ie
p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o.

A
d
.
9
U
w
ag
a
n
ie
u
w
zg
lę
d
n
io
n
a

Pr
o
g
n
o
za

o
d
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a
śr
o
d
o
w
is
ko

zo
st
ał
a
o
p
ra
co
w
an
a
ca
ło
śc
io
w
o
n
a
p
o
tr
ze
b
y

M
PZ
P
PI
E
C
O
W
IC
E
II
je
sz
cz
e
p
rz
ed
ko
re
kt
ą

(z
m
n
ie
js
ze
n
ie
m
ty
lk
o
d
o
d
z.
n
r
1
1
3
/1
)

u
ch
w
ał
y

o
p
rz
ys
tą
p
ie
n
iu
.

Pr
og
n
o
zę

O
d
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a
Ś
ro
d
ow
is
ko
,
w
ra
m
ac
h

st
ra
te
g
ic
zn
ej

oc
en
y

od
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a

śr
od
ow
is
ko
,
w
yk
o
n
an
o
zg
od
n
ie
z
za
kr
es
em

o
kr
eś
lo
n
ym

w
ar
t.

5
1

u
st
aw
y

o
u
d
o
st
ęp
n
ia
n
iu
in
fo
rm
ac
ji
o
śr
od
o
w
is
ku
ij
eg
o

o
ch
ro
n
ie
,
u
d
zi
al
e
sp
o
łe
cz
eń
st
w
a
w
o
ch
ro
n
ie

śr
od
ow
is
ka
or
az
o
oc
en
ac
h
o
d
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a

śr
od
ow
is
ko
.

Pr
o
je
kt

an
al
iz
ow
an
o

z
o
b
o
w
ią
zu
ją
cy
m
i
d
o
ku
m
en
ta
m
i
n
a
d
zi
eń

o
p
in
io
w
an
ia

i
u
zg
ad
n
ia
n
ia

p
ro
je
kt
u
.

Pr
o
g
n
o
za

O
d
d
zi
ał
yw
an
ia
n
a
Ś
ro
d
ow
is
ko

zo
st
ał
a
p
o
d
d
an
a
p
ro
ce
d
u
rz
e
o
p
in
io
w
an
ia
z

R
eg
io
n
al
n
ą
D
yr
ek
cj
ą
O
ch
ro
n
y
Ś
ro
d
o
w
is
ka
i

Po
w
ia
to
w
ym

Pa
ń
st
w
o
w
ym

In
sp
ek
to
ra
te
m

S
an
it
ar
n
ym
i
u
zy
sk
ał
a
p
o
zy
ty
w
n
e
o
p
in
ie
.

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
26
–

P
oz
.3
41
1



p
ar
ag
ra
fu
/a
rt
yk

u
łu
et
c.

6
. 
Pr
o
sz
ę

o
u
za
sa
d
n
ie
n
ie
,

d
la
cz
eg
o

d
la

te
re
n
ów

n
ie

b
ęd
ąc
yc
h

w
ła
sn
o
śc
ią

G
m
in
y

st
o
su
je

si
ę

ta
k

p
re
fe
re
n
cy
jn
y

w
sk
aź
n
ik

o
b
lic
za
n
ia

w
ym
ia
ru

je
d
n
or
az
ow
ej

o
p
ła
ty

od
w
zr
os
tu
w
ar
to
śc
i

n
ie
ru
ch
o
m
oś
ci

(0
,0
1
%

w
o
b
ec

za
sa
d
n
ic
zo

p
rz
yj
ęt
yc
h
3
0
%

in
n
yc
h

m
ie
js
co
w
yc
h

p
la
n
ac
h

za
g
o
sp
od
ar
o
w
a

n
ia

te
re
n
u
).

N
al
eż
y

p
o
d
kr
eś
lić
,

że
o
b
ec
n
ie

te
re
n

n
ie

n
al
eż
y
d
o

G
m
in
y.
Po
n
ad
to

zg
o
d
n
ie

z
o
b
o
w
ią
zu
ją
cy
m

je
sz
cz
e
p
ra
w
em

w
ła
śc
ic
ie
l

u
is
zc
za

ją
d
o
p
ie
ro

w
m
om
en
ci
e,
g
d
y

sp
rz
ed
aj
e

n
ie
ru
ch
o
m
oś
ć
–

o
ile

ro
b
i
to

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
27
–

P
oz
.3
41
1



p
rz
ed

u
p
ły
w
em

p
ię
ci
u

la
t
od

w
ej
śc
ia
w
ży
ci
e

p
la
n
u

m
ie
js
co
w
eg
o
.

D
od
at
ko
w
o

p
at
rz

za
p
is
y

p
u
n
kt
u

II
.1
2

n
in
ie
js
ze
g
o

p
is
m
a.

7
. 
C
zy

ta
k

zn
ac
zą
ce

o
b
n
iż
en
ie

w
sk
aź
n
ik
a

o
b
lic
za
n
ia

w
ym
ia
ru

je
d
n
or
az
ow
ej

o
p
ła
ty

od
w
zr
os
tu
w
ar
to
śc
i

n
ie
ru
ch
o
m
oś
ci

n
ie

je
st

d
zi
ał
an
ie
m

m
aj
ąc
ym

n
eg
at
yw
n
y

w
p
ły
w
n
a
b
u
d
że
t

G
m
in
y?
Pr
o
śb
a
o

u
za
sa
d
n
ie
n
ie

re
zy
g
n
ac
ji

z
w
p
ły
w
ów

z
te
j

o
p
ła
ty

d
o

b
u
d
że
tu
G
m
in
y.

8
. 
C
zy

G
m
in
a

p
rz
ew
id
u
je

w
yp
ła
tę

o
d
sz
ko
d
ow
an
ia

d
la
m
ie
sz
ka
ń
có
w
/w
ł

aś
ci
ci
el
i

za
zm
n
ie
js
ze
n
ie

w
ar
to
śc
i

n
ie
ru
ch
o
m
oś
ci

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
28
–

P
oz
.3
41
1



za
ró
w
n
o

za
b
u
d
ow
an
yc
h

ja
k

i
n
ie
za
b
u
d
o
w
an
yc

h
?

9
. 
D
la
cz
eg
o

zl
ec
o
n
o

p
ro
g
n
o
zę

o
d
d
zi
ał
yw
an
ia

n
a

śr
od
ow
is
ko

d
la

d
zi
ał
ek

n
r

1
1
3
/1

i
1
1
3
/2

A
M
-1

o
b
rę
b

Pi
ec
o
w
ic
e?

O
p
ra
co
w
an
ie

p
ro
g
n
o
zy
d
la

d
zi
ał
ek
n
r
1
1
3
/1

i
1
1
3
/2
zl
ec
o
n
o

p
o
n
ie
w
aż

p
ie
rw
o
tn
a

u
ch
w
ał
a
o

p
rz
ys
tą
p
ie
n
iu
d
o

o
p
ra
co
w
an
ia

M
PZ
P

PI
E
C
O
W
IC
E
II

n
r
IX
/1
0
3
/1
9

R
ad
y
G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka
z
d
n
ia

2
7
cz
er
w
ca

2
0
1
9
r.

d
o
ty
cz
ył
a
ob
u

d
zi
ał
ek
.
R
ad
a

G
m
in
y

D
łu
g
o
łę
ka

u
ch
w
ał
ą

 n
r

X
X
X
V
I/
4
1
4
/2
1

w
sp
ra
w
ie

zm
ia
n
y
u
ch
w
ał
y

n
r
IX
/1
0
3
/1
9
z

d
n
ia
2
7
cz
er
w
ca

2
0
1
9
r.

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
29
–

P
oz
.3
41
1



zm
n
ie
js
zy
ła

za
kr
es

o
p
ra
co
w
an
ia

ty
lk
o
d
o
d
zi
ał
ki

n
r
1
3
1
/1
.

Pr
o
g
n
o
za

p
o
zo
st
ał
a
b
ez

zm
ia
n
.

1
0
. W
n
o
si
m
y

o
u
d
o
st
ep
n
ie
n
ie

o
p
ra
co
w
an
ia
:

„ź
ró
d
ło
:

"K
o
n
ce
p
cj
a

ce
n
tr
al
n
ej

o
cz
ys
zc
za
ln
i

śc
ie
kó
w

w
m
.
Pi
ec
ow
ic
e,

m
g
r
in
ż.
E
lż
b
ie
ta

S
ta
ch
o
w
ia
k,
m
g
r

in
ż.

A
n
d
rz
ej

C
za
rk
o
w
sk
i,
m
g
r

in
ż.

K
rz
ys
zt
of

M
ia
śk
ie
w
ic
z,

g
ru
d
zi
eń

2
0
1
8
”

w
ra
z

z
b
ad
an
ia
m
i

g
eo
lo
g
ic
zn
ym
i.

*
W
ył
ąc
ze
n
ie
ja
w
n
oś
ci
w
za
kr
es
ie
d
an
yc
h
os
ob
ow
yc
h
;
n
a
p
od
st
aw
ie
p
rz
ep
is
ów
o
oc
h
ro
n
ie
d
an
yc
h
os
o
b
ow
yc
h
or
az

ar
t.
5
u
st
.
2
u
st
aw
y
z
d
n
ia
6
w
rz
eś
n
ia
2
0
0
1
r.
o
d
os
tę
p
ie
d
o
in
fo
rm
ac
ji
p
u
b
lic
zn
ej
(D
z.
U
.
2
0
2
2
r.
p
oz
.
9
0
2
).

D
zi
en
ni
k
U
rz
ęd
ow
y
W
oj
ew
ód
zt
w
a
D
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o

–
30
–

P
oz
.3
41
1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/636/23
Rady Gminy Długołęka

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCHW PLANIE, INWESTYCJI
W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ NALEŻĄCEJ DO ZADAŃWŁASNYCH

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Rada Gminy Długołęka
rozstrzyga, co następuje:

1. W związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu
w obrębie wsi Piecowice- MPZP PIECOWICE II inwestycjami stanowiącymi zadanie własne gminy będzie
realizacja celów określonych w w/w planie, o których mowa w prognozie skutków finansowych uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Piecowice- MPZP
PIECOWICE II.

2. Zadania inwestycyjne, o których mowa powyżej, finansowane będą zgodnie z zasadami i zapisami
określonymi w wieloletnich planach inwestycyjnych i finansowych gminy Długołęka, wieloletnich planach
rozwoju i modernizacji infrastruktury technicznej gminy Długołęka.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3411



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/636/23

Rady Gminy Długołęka

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

Zalacznik4.gml

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3411


